Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 1
1/06/2013 - 9:00

Punten: FINA 2013

Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)

1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:19.90 1:17.64 A 426
2. Staes Thomas SHARK/350/00 1:17.12 1:19.65 A 395
3. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:19.22 1:21.31 A 371
4, Leenders Bram SHARK/363/00 1:22.47 1:24.13 A 335
5. Moyaert Theodore RYSC/146/01 1:23.80 1:26.54 A 308
6. Schepens Manu MEGA/729/00 1:29.89 1:29.70 A 276
7. Herman Cian GOLD/298/01 1:26.88 1:29.93 A 274
8. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:41.19 1:31.18 A 263
9. Stroobants Mike SHARK/364/00 1:27.01 1:31.21 263
10. De Weirdt Jan MEGA/612/00 1:45.66 1:31.54 260
11. Bosman Robbe FIRST/587/01 1:43.93 1:32.87 249
12. Jacobs Wannes AZV/120/00 1:32.46 1:33.14 247
13. Vanhoucke Louka GOLD/363/02 1:30.20 1:33.39 245
14. Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 1:37.89 1:33.93 241
15. Vriens Arne AZV/147/02 1:38.40 1:34.55 236
16. Van Grasdorf Rafaél CNSN/233/00 1:30.38 1:35.14 231
17. Duyck Basile COAST/261/00 1:34.95 1:36.23 224
18. Vanderschrick Stephan BZK/705/00 NT 1:36.36 223
19. De Muynck Robbe BRABO/031/01 1:36.10 1:36.64 221
20. Verstraete Jaron ZB/154/01 1:34.81 1:36.67 221
21. De Jongh Sieben AZV/135/00 1:33.90 1:36.79 220
22. Emmers Jim 0ZV/252/02 1:35.22 1:37.02 218
23. Bonte Louis RZzV/229/01 NT 1:37.11 218
24. Steegmans Matthias DIzV/370/00 NT 1:37.40 216
25. Braekeveld Tibo GOLD/280/01 1:34.42 1:37.61 214
26. Wuyts Robbe ZCK/286/01 1:34.82 1:38.09 211
27. Lust Louis MEGA/624/01 1:34.23 1:38.13 211
28. Busaan Anton DIZV/403/00 NT 1:38.26 210
29. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 1:32.64 1:38.46 209
30. Lingier Elias ROSC/435/02 1:39.82 1:38.50 209
31. Zenasni Zachary BZK/640/00 1:38.08 1:38.87 206
32. Claeys Arthur MEGA/653/02 1:31.49 1:39.21 204
33. Moyens Lennert SHARK/409/02 1:35.24 1:40.18 198
34. Goubeir Niels FIRST/630/01 2:12.28 1:40.59 196
35. De Mey Largo DIzVv/353/01 1:39.67 1:40.95 194
36. Volders Aiken BEST/612/02 1:38.97 1:41.26 192
37. Biermans Cas BEST/581/00 1:34.26 1:41.84 189
38. Liesse Simon CNB/345/02 1:42.99 1:42.11 187
39. Rubens Toon 0zV/242/00 1:41.39 1:42.45 185
40. Mertens Ben LUX/1825 1:40.00 1:42.93 183
41. Gueret Andy CNB/343/01 1:37.18 1:43.36 180
42. Bouden Gerben ZB/149/00 1:45.25 1:44.38 175
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r) Stad aan Zee .
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Viaand : CAFETARIA
est-Vlaanderen SpEEdD > : CAFETARIA

Door mensen gedreven stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt

43. Van Den Abeele Sebastien BRABO/014/01 1:42.13 1:45.27 171

44. Vervaeke Henri KZK/726/01 1:46.06 1:45.32 171

45. Simon Florian CNSN/225/01 1:47.52 1:45.79 168

46. Lepers Alexander BEST/573/02 1:39.12 1:47.48 160

47. Verhaeghe Robbe Does ROSC/502/01 NT 1:48.80 155

48. Delhaye Liam BRABO/034/01 NT 1:48.86 154

49. Vangerven Thomas 0OzV/271/02 1:48.65 1:49.74 151

50. Roelands Yari DIzVv/393/01 NT 1:50.10 149

51. Moreel Ruben BZK/692/02 1:48.55 1:50.99 146

52. Cloet Lucas ROSC/424/02 2:02.38 1:51.95 142

53. Serraris Damien FIRST/632/00 1:50.06 1:52.46 140

54. Spruyt Linus ZORO/045/02 1:54.83 1:53.21 137

55. Vanderlinden Alec BRABO/032/01 1:48.55 1:53.31 137

56. Murati Clément CNSN/252/01 1:51.84 1:53.52 136

57. Geirnaert Roel FIRST/706/01 1:49.42 1:54.91 131

58. Vincentelli Maurice BRABO/013/01 1:54.49 1:55.03 131

59. Alexandridis Nicolas CNSN/244/01 1:51.28 1:55.18 130

60. Ozhan Ural Han BRABO/973/01 2:03.26 1:56.22 127

61. Jacoby Dale LUX/3973 1:59.01 1:58.63 119

62. De Keersmaeker Arthur BRABO/945/02 2:04.45 1:58.79 119

63. Fournelle Jean-Paul LUX/3391 1:57.37 1:59.62 116

64. Horemans Ruben SHARK/449/01 2:07.68 2:01.27 112

65. Buekenhoudt Wabbe SCZ/163/02 1:58.99 2:03.13 107

dis Bearelle Thibo GOLD/161/00 1:32.49 dis
SW 7.5.c - schaarbeweging benen of fladderende beweging benen

dis Shah Jenil BRABO/029/01 2:05.14 dis
SW 7.1.b - vlidnerslag benen niet TIJIDENS 1ste armbeweging OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

dis Rauw Mathis DIzVv/381/00 NT dis
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus

dis El Katari Jaed CNSN/248/00 NT dis
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd

dis Beirens Emiel MEGA/539/00 1:31.23 dis
SW 4.4 - valse start

dis Hollevoet Robbe TSZ/227/02 1:45.35 dis
SW 7.1.b - vlidnerslag benen niet TIJIDENS 1ste armbeweging OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

FF De Bruyn Jorrit SHARK/491/02 NT FF

FF Vanhulle Oskar MEGA/608/00 1:38.53 FF

Categorie B (14-15-16)

1. De Coster Robbe COAST/230/98 1:06.48 1:09.53 A 594
2. Van Limbergen Kyle 0zV/213/99 1:11.02 1:1539 A 466
3. Meyer Leroy ROSC/338/97 1:15.89 1:18.08 A 419
4. Vandendriessche Stan KZK/647/98 1:21.22 1:18.44 A 413
5. Goris Senne AZV/103/97 1:14.74 1:18.54 A 412
6. Lucassen Loic NCH/306/99 1:17.87 1:19.60 A 396
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r) Stad aan Zee ‘ﬂ
<a/OSTENDE R
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
West-Vlaanderen > :
Door mensen gedreven SPEEdD stedelijk zwembad oostende
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 1, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
dis

FF
FF
AT
AT
AT

Tijd Pnt
Hast Robin ROSC/351/98 1:17.49 1:19.62 A 395
Porters Isaak MEGA/419/98 1:20.83 1:20.23 A 386
Meskens Dries AZL/142/99 1:18.44 1:20.40 384
Raes Christof ZCK/293/97 1:25.86 1:21.47 369
Schepens Andreas MEGA/420/99 1:25.48 1:21.91 363
Pels Robijn ZB/136/99 1:23.25 1:22.19 359
Simons Maxence NCH/260/97 1:18.62 1:22.84 351
Coolsaet Guillaume GOLD/064/99 1:22.94 1:23.52 342
Loones Matthias FIRST/592/97 1:23.90 1:23.60 341
Lepsch Robben AZV/121/99 1:19.22 1:23.85 338
Biermans Wout BEST/580/97 1:18.36 1:24.54 330
Hollevoet Thomas COAST/285/99 1:27.41 1:27.60 297
Lemaire Arne ZCK/315/99 1:24.47 1:27.64 296
Feys Frederik COAST/242/99 1:30.78 1:28.03 292
De Mulder Pjotr BRABO/666/98 1:25.70 1:28.34 289
Gueret Jordan CNB/327/98 1:21.73 1:28.34 289
Buve Quinten BRABO/934/99 1:30.41 1:28.65 286
Peigne Gilles CNSN/215/98 1:30.80 1:28.90 284
Bassle Joris BZK/498/99 1:28.10 1:30.19 272
Defourny Guillaume NCH/269/97 1:24.86 1:30.24 271
Vanderlick Ao SCZ/115/98 1:27.08 1:30.93 265
Vranckx Bjarne BEST/513/99 1:24.08 1:33.64 243
Kornas Jordy ZCK/291/98 NT 1:34.00 240
Davids Jasper 0zVv/218/98 1:28.81 1:34.42 237
Van Cauwenberghe Michiel ZTB/086/99 1:31.62 1:35.21 231
Smagghe Dries TSZ/215/98 1:33.15 1:35.74 227
Lieckens Rowen SHARK/345/99 1:41.01 1:36.35 223
Lemmens Jules SHARK/436/99 1:33.00 1:37.34 216
Kint Michael MEGA/626/99 1:35.37 1:37.41 216
Loman Thijs 0zV/234/99 1:31.45 1:38.97 206
Seegert Kristoffer WN/293/99 1:46.30 1:41.97 188
Farrapa Pinguinhas Lucas CNSN/214/98 1:37.77 1:42.01 188
Haegens Sam SHARK/483/99 1:50.73 1:47.46 161
Hasanovic Berin LUX/7660 1:50.00 1:51.90 142
Vandenberghe Jarich SB14 BOAS/003/97 1:40.43 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
De Geyter Mats FIRST/506/97 1:17.66 FF
Stellamans Ward ZCK/327/99 NT FF
Vaes Stef BRABO/822/99 1:27.44 AT
Apers Jorik FIRST/492/99 1:20.58 AT
Saveyn Shaun FIRST/357/97 1:23.25 AT
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r) Stad aan Zee ‘ﬂ
<a/OSTENDE R
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
West-Vlaanderen > :
Door mensen gedreven SPEEdD stedelijk zwembad oostende
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Categorie C 17 en ouder

1. De Temmerman Wouter FIRST/565/86 1:10.29 1:09.51 A 594
2. Vanden Eede Sylvester ZB/030/90 1:12.16 1:11.22 A 553
3. Hast Kevin ROSC/332/96 1:09.02 1:13.35 A 506
4. Meyer Levy ROSC/312/93 1:15.91 1:17.90 A 422
5. Decaesstecker Sven SB9 ROSC/295/85 1:14.47 1:17.94 A 421
6. Steenackers Thomas FIRST/359/96 1:14.94 1:18.23 A 417
7. Parmentier Aymeric SB14 WN/284/93 1:18.02 1:18.56 A 412
8. Vandeput Yannick SB14 HZS/426/94 1:18.57 1:18.81 A 408
9. Soens Aaron KZK/654/96 1:15.63 1:20.12 388
10. Bruggeman Gilles ZTB/079/96 1:17.05 1:20.94 376
11. Debucquoc Matthias SB9 BOAS/001/87 NT 2:11.58 A 87
dis Franssen Jeffrey SB14 0ZzV/253/96 1:33.52 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
FF Verstraete Joeri ZB/104/94 1:12.43 FF
FF Van De Keere Thomas SB5 BOAS/002/89 2:42.67 FF
FF Poelmans Willem HZS/223/94 1:07.80 FF
PARALYMPICS
1. Parmentier Aymeric SB14 WN/284/93 1:18.02 1:1856 A 412
2. Vandeput Yannick SB14 HZS/426/94 1:18.57 1:18.81 A 408
3. Decaesstecker Sven SB9 ROSC/295/85 1:14.47 1:17.94 A 421
4. Debucquoc Matthias SB9 BOAS/001/87 NT 2:11.58 A 87
dis Franssen Jeffrey SB14 02ZV/253/96 1:33.52 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
dis Vandenberghe Jarich SB14 BOAS/003/97 1:40.43 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF Van De Keere Thomas SB5 BOAS/002/89 2:42.67 FF

Programmanr. 2
1/06/2013 - 9:38

Punten: FINA 2013

Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)

1. Geeroms Anke SCZ/130/00 1:05.68 1:05.58 A 500
2. Broos Yarissa ZORO0/018/00 1:08.09 1:06.29 A 4384
3. Hast Nikita ROSC/382/00 1:07.68 1:06.56 A 478
4. Buytaert Fien TSZ/201/00 1:08.25 1:.0751 A 458
5. Moerman Helena GOLD/072/00 1:04.95 1:.07.52 A 458
6. Segaert Margaux ZB/134/00 1:10.47 1:.07.56 A 457
7. Spincemaille Laura GOLD/301/00 1:07.41 1:08.12 A 446
8. Peetermans Melanie BEST/494/00 1:05.29 1:08.25 A 444
9. Strepenne Elisa CNB/316/00 1:04.25 1:08.99 429

De Velder Jolien FIRST/638/01 1:08.30 1:08.99 429
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Stad aan Zee :
\)OSTENDE R )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E« E =i
West-Vlaanderen . CAFETARIA
Door mensen gedreven Spe e do ) stedelijk zwembad oostende
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt
11. Obreno Louise BZK/535/00 1:08.25 1:09.16 426
12. Wiels Lieselotte FIRST/546/00 1:08.82 1:09.25 425
13. Carlu Axelle KZK/656/00 1:09.59 1:09.30 424
14. Peeters Nane ZCK/255/00 1:08.99 1:09.80 415
15. Masselus Yati ROSC/467/00 1:11.14 1:09.83 414
16. Beugnies Noa KZK/655/01 1:11.72 1:10.44 403
17. Pannecoucke Caily FIRST/650/01 1:10.80 1:10.52 402
18. Hansenne Nona ZCK/269/01 1:12.61 1:10.69 399
19. De Clerck Emma MEGA/544/00 1:11.89 1:10.81 397
20. Loones Thuline FIRST/599/00 1:10.69 1:11.09 392
21. Verhenne Kaat KZK/642/00 1:24.34 1:11.20 391
22. Beulen Sophie BZK/630/02 1:09.98 1:11.58 384
23. Pourbaix Kitana FIRST/631/01 1:26.64 1:11.81 381
24. Bourgois Karo ROSC/417/02 1:13.61 1:11.94 379
25. Peeters Saar SHARK/393/01 1:10.57 1:12.25 374
26. Peere Erin ROSC/353/00 1:11.80 1:12.36 372
27. Vandenbussche Indra BZK/657/02 1:11.59 1:12.47 370
28. Van Buggenhout Nel ZCK/253/00 1:13.71 1:12.59 369
29. De Steur Emma FIRST/603/02 1:26.97 1:12.68 367
30. Vyncke Laura FIRST/576/01 1:12.65 1:12.87 364
31. Van Daele Emma TSZ/213/01 1:14.68 1:12.99 363
32. Talloen Charlot FIRST/609/02 1:14.30 1:13.17 360
33. Kulik Daria CNBA/878/01 1:13.82 1:13.43 356
34. Quintelier Jade RYSC/142/02 1:22.08 1:13.65 353
35. Beirens Anna MEGA/658/01 1:19.99 1:13.90 349
36. Lison Felien FIRST/624/01 1:17.14 1:13.99 348
37. Geeroms Fran SCz/147/01 1:13.98 1:14.21 345
38. Brissinck Justine ROSC/416/02 1:18.06 1:14.25 344
39. Housen Lore SHARK/395/01 1:09.06 1:14.28 344
40. Brissinck Eline ROSC/377/00 1:16.25 1:14.31 344
41. De Deyne Lise MEGA/774/01 1:11.42 1:14.48 341
42. Taecke Ine ROSC/423/02 1:16.74 1:15.44 328
43. Arnout Fien RYSC/144/02 1:14.59 1:15.50 328
44, Moedersheim Thalia ZORO0/026/00 1:16.92 1:1551 327
45, Vanhaeren Camille SCZ/159/01 1:16.87 1:15.60 326
46. Tuytschaever Dora ZCK/310/00 1:20.70 1:15.66 325
47. Lemaire Femke ZCK/316/01 1:16.27 1:15.69 325
48. Hollevoet Marie TSZ/204/00 1:23.10 1:15.82 323
49. Quintens Julie BZK/655/00 1:15.92 1:16.12 320

Supply Ann-Sophie DIZV/379/02 1:16.28 1:16.12 320
51. Naert Margaux MEGA/656/02 1:19.30 1:16.30 317
52. Cokelaere Emma KZK/717/00 1:22.15 1:16.31 317
53. Wijnants Jasmine SHARK/404/02 1:15.85 1:16.48 315
54. Briot Samantha CNSN/239/00 1:19.12 1:16.67 313
55. Loccufier Linde DIZV/340/00 1:19.59 1:16.89 310
56. Van De Velde Sien SHARK/408/01 1:15.28 1:16.90 310
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Lo

Stad aan Zee

STENDE

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

speedo > |

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
dis

FF
FF

Gahy Katoe

De Noble Chloé

De Carne Lara
Lachapelle Héléne
Bielen Jorien

Van Avermaet Merel
Vanderschrick Laura
Buytaert Lotte

Van Houte Femke
Mommaerts Nele
Matthijs Dauphine
Meersschaut Naima
De Prycker Melianthe
Limbos Kaat
Mathys Jana
Lampe Maureen
Van Baelen Marie
Schouppe Fien
Masselus Julie
Rossion Zoé

Van Bers Catherine
Porters Judith
Casteur Francesca
Theuwis Rune
Sykora Louise
Sykora Renee
Claeys Celine
Housen Julie

Fyfe Leia

Pontzeele Noor
Lechifflard Aurélie
Wauters Bo
Loomans Lien
Desmet Fien
Lepsch Liesse
Willems Eline

Van Hoecke Pauline
SW 4.4 - valse start
Cottenie Joke
Bossuyt Linde

ZORO0O/030/01
FIRST/574/01
FIRST/644/02
WN/309/00
HZS/453/00
TSZ/219/01
BZK/704/02
TSZ/226/02
TSZ/221/01
ZORO/025/02
SCZz/158/02
MEGA/749/00
TSZ/220/01
SHARK/371/01
FIRST/627/02
DIZV/386/01
SHARK/407/01
MEGA/655/01
RYSC/141/02
CNB/326/01
BRABO/017/02
MEGA/650/01
KZK/712/01
0zV/261/02
KZK/719/00
KZK/718/02
SCz/174/02
SHARK/406/01
CNSN/251/02
FIRST/626/02
CNSN/249/02
ZORO0/034/02
ZCK/347/01
ZTB/102/02
AZV/151/02
FIRST/704/02
ROSC/442/01

ZTB/096/02
DIzVv/351/01

Tiid
1:15.86 1:17.11
1:18.83 1:17.17
1:16.88 1:17.22
1:15.75 1:17.24
1:20.98 1:17.99
1:23.72 1:18.03
NT 1:18.16
1:16.22 1:18.47
1:17.83 1:18.61
1:17.71 1:18.65
1:20.01 1:19.23
1:19.12 1:19.39
1:21.25 1:19.53
1:16.59 1:19.59
1:25.65 1:20.53
NT 1:20.72
1:21.46 1:20.73
1:21.03 1:20.86
1:21.41 1:20.96
1:22.21 1:21.83
1:24.43 1:22.48
1:23.67 1:24.15
1:35.24 1:24.50
1:21.59 1:24.87
1:30.73 1:24.87
1:26.34 1:28.48
1:34.20 1:31.09
1:23.28 1:31.15
1:28.93 1:31.75
1:40.86 1:31.90
1:40.43 1:34.29
1:32.04 1:34.39
NT 1:42.74
1:47.71 1:49.63
1:49.21 1:49.81
1:48.45 1:54.87
1:12.24
1:38.95
1:23.53

Pnt

307
307
306
306
297
297
295
292
290
290
283
282
280
280
270
268
268
267
266
257
251
236
233
230
230
203
186
186
182
181
168
167
130
107
106

93

dis

FF
FF
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A
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speedo >
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

= E E =
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Categorie B (14-15-16)

©oNoorWNE

allehitsaltiid.

- trots verdeler va

n het sporuirus ®

Pannecoucke Aileen FIRST/649/97 59.57 59.99 A 653
Vandenhaute Sarah MEGA/481/98 1:00.25 1:00.77 A 629
Meunier Morgane BZK/576/98 1:00.67 1:00.78 A 628
Naeye Febe RYSC/145/97 1:03.16 1:02.28 A 584

De Cock Hanne TZT/123/98 1:04.23 1:.03.42 A 553
Schoefs Elise HZS/389/98 1:06.49 1:04.43 A 527
Van Hyfte Isaura MEGA/541/99 1:04.37 1:04.45 A 527
Feys Lieselotte COAST/231/98 1:04.23 1:04.47 A 526
Mertens Lynn LUX/1963 1:04.42 1:04.89 516
Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 1:03.12 1:04.89 516

11. Kezelmann Soraya WN/313/98 1:03.90 1:05.26 507
12. Van Daele Saar BZK/499/99 1:02.64 1:05.31 506
13. De Velder Margo FIRST/639/99 1:04.74 1:05.49 502
14. Verstraete Tyana COAST/241/99 1:05.72 1:05.65 498
15. Bielen Mirte HZS/444/97 1:05.17 1:05.87 493
16. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 1:05.21 1:05.92 492
17. Gaisanova Nina KZK/671/98 1:05.69 1:06.00 491
18. Lagae Michelle RYSC/150/98 1:07.48 1:06.07 489
19. Steenackers Sarah FIRST/497/99 1:06.29 1:06.49 480
20. Van Heghe Margot FIRST/508/99 1:07.30 1:06.60 477
21. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/663/99 1:08.66 1:06.63 477
22. Soens Emma KZK/628/99 1:07.89 1:06.72 475
23. Schellemans Ina ZCK/241/97 1:04.80 1:06.97 470
24. Robbeets Anke DIzV/288/99 1:06.69 1:07.03 468
25. Meeuwis Amke AZ\V/143/99 1:05.60 1:07.17 465
26. Morren Jora BEST/533/99 1:.04.11 1:07.43 460
27. Cavadini Virginie CNBA/708/98 1:08.77 1:07.45 460
28. Meyer Michelle LUX/1965 1:05.65 1:07.50 459
29. Peeters Kaat ZCK/220/98 1:05.91 1:07.67 455
30. Limbos Lien SHARK/307/99 1:09.99 1:07.82 452
31. Diederich Jennifer LUX/1948 1:02.38 1:07.83 452
32. Buysse Josephine FIRST/494/99 1:08.80 1:08.55 438
33. Murphy Anya WN/218/98 1:06.76 1:08.71 435
34. Ovaere Jelle GOLD/128/99 1:09.22 1:08.84 432
35. Decaestecker Febe FIRST/495/99 1:08.52 1:09.09 428
36. De Noble Naomi FIRST/443/98 1:07.92 1:09.17 426
37. Bearelle Bo ZTB/094/97 1:08.68 1:09.39 422
38. De Pue Ine FIRST/517/99 1:10.03 1:09.40 422
39. Rosiers Jolien ZCK/319/98 1:06.61 1:09.61 418
40. Vyncke Eline FIRST/499/98 1:10.97 1:09.74 416
41. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 1:11.85 1:09.77 415
42. Moyersoon Mylene BZK/666/98 1:09.53 1:10.39 404
43. Jacoby Shayenne LUX/1988 1:11.21 1:10.44 403
44, D'Attoma Claire ZORO0/063/99 1:10.25 1:10.57 401
45, Cornelis Sarah WN/288/98 1:09.81 1:10.77 398

Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Provincie Antwerpen 2/06/2013 18:00 - pagina 7
@ Sﬁ HOOFDSPONSER ROSC
arage f s VR DELI OSTRICH
HIGHS &.,.;u.a.s 2 ) B
Y LYxyxi Y| SPORTS NUTRITION ve - DESMEDT

Apotheek Develte .'.dBUIEEftSpUI't; STEVE & NANCY




Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tijd Pnt
46. Cuvelliez Lucie WN/250/98 1:09.75 1:11.30 389
47. Gilbert Juliette WN/245/98 1:10.90 1:11.73 382
48. Deckmyn Rebecca DIZV/290/98 1:12.20 1:12.48 370
49. Van Hoyweghen Veerle MEGA/467/99 1:12.85 1:12.51 370
50. Onghena Jo BRABO/643/98 1:10.93 1:12.62 368
51. Eeckhout Camille FIRST/530/99 1:16.01 1:13.04 362
52. Dooms Ines ZCK/226/99 1:14.92 1:13.11 361
53. Dockx Jana AZV/106/97 1:10.28 1:13.36 357
54. Claeys Emilie SCZ/162/98 1:12.39 1:13.62 353
55. Verslijpe Jana COAST/251/98 1:11.66 1:14.48 341
56. Vansieleghem Lauren COAST/243/98 1:14.14 1:14.60 340
57. Stoop Nina BRABQO/656/97 1:16.91 1:15.07 333
58. Van Loon Emily AZV/133/98 1:13.37 1:15.29 330
59. Deneir Silken GOLD/051/99 1:29.88 1:15.43 328
60. Vandendriessche Anouk COAST/247/99 1:14.80 1:15.71 325
61. Simon Laura CNSN/213/99 1:14.79 1:15.81 324
62. Pype Meline KZK/646/98 1:16.85 1:16.51 315
63. Wauters Karlien ZORO0/016/99 1:16.00 1:17.26 306
64. Butzen Daphne ZCK/318/99 1:21.18 1:17.31 305
65. Kockelkoren Naomi TSZ/206/99 1:20.63 1:20.49 270
66. Opstrup Mckayla WN/321/99 1:25.39 1:22.06 255
67. Werner Aurore CNB/290/98 1:15.84 1:22.54 251
68. Schroeder Chloé CNB/323/99 1:20.60 1:25.07 229
69. Beirnaert Laurien S8 AZL/182/98 1:26.41 1:25.26 A 227
70. Buysse Charlotte FIRST/535/99 1:27.58 1:29.95 193
71. Deleuze Celine S8 BOAS/004/98 1:45.71 1:38.38 A 148
dis Raemaekers Lore BEST/510/99 1:05.14 dis

SW 4.4 - valse start
FF Snieders Margaux BRABO/903/99 1:14.01 FF
FF Beckmann Anais CNB/304/99 1:13.17 FF
FF Delahaut Romane WN/319/99 1:12.60 FF
FF Bossuyt Marlies ROSC/345/97 1:03.73 FF
Categorie C 17 en ouder
1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 58.53 1:01.25 A 614
2. Wanter Ann BEST/622/82 1:01.40 1:.02.67 A 573
3. Bouden Amber ZB/109/96 1:02.13 1:03.03 A 563
4. Maerten Jana ZB/106/95 1:04.88 1:0555 A 501
5. Buyck Sara MEGA/083/95 1:05.24 1:.05.71 A 497
6. Schotte Louise BZK/461/96 1:04.19 1:05.95 A 492
7. Dolet Laetitia ZCK/314/96 1:06.08 1:06.26 A 485
8. Vander Stichele Clara ZB/124/96 1:08.59 1:06.38 A 482
9. Tormans Nele BEST/400/96 1:05.69 1:07.28 463
10. Franssen Michelle S14  0OZV/191/94 1:03.60 1:08.72 A 435
11. Schelles Nina S14  ZGEEL/146/90 1:07.99 1:08.75 A 434
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Stad aan Zee

LQOoSTENDE

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

speedo > |

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie C 17 en ouder

Rang Tijd Pnt
12. Jacoby Joyce LUX/1937 1:10.95 1:13.68 352
AT Bynens Nathalie HZS/427/93 59.53 AT

PARALYMPICS
1. Franssen Michelle S14  0ZV/191/94 1:03.60 1:.08.72 A 435
2. Schelles Nina S14  ZGEEL/146/90 1:07.99 1:08.75 A 434
3. Beirnaert Laurien S8 AZ1/182/98 1:26.41 1:25.26 A 227
4., Deleuze Celine S8 BOAS/004/98 1:45.71 1:38.38 A 148
Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
1/06/2013 - 10:18 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)
1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:14.13 1:08.34 A 387
2. Derez Matthias KZK/649/00 1:12.65 1:12.21 A 328
3. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:14.40 1:1297 A 318
4. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:23.55 1:14.14 A 303
5. Heuninck Stijn FIRST/687/00 1:12.82 1:14.82 A 295
6. Leenders Bram SHARK/363/00 1:14.21 1:15.80 A 283
7. Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 1:20.80 1:17.23 A 268
8. Hendrick Pierre NCH/322/00 1:15.25 1:17.97 A 260
9. De Weirdt Jan MEGA/612/00 1:.22.74 1:18.08 259
10. Beirens Emiel MEGA/539/00 1:21.57 1:19.28 248
11. Lust Louis MEGA/624/01 1:.22.41 1:21.45 228
12. Kerkaert Bram BZK/531/00 1:24.16 1:21.46 228
13. Moyaert Theodore RYSC/146/01 1:27.24 1:22.55 219
14. Vanhoucke Louka GOLD/363/02 1:19.01 1:22.57 219
15. Biermans Cas BEST/581/00 1:23.94 1:23.37 213
16. Rubens Toon 0ZV/242/00 1:21.43 1:24.12 207
17. Martens Noah BZK/685/00 NT 1:24.51 204
18. Braekeveld Tibo GOLD/280/01 1:19.49 1:24.56 204
19. Luys Bjorn 0ZV/233/00 1:23.39 1:25.24 199
20. Bosman Robbe FIRST/587/01 1:31.72 1:26.26 192
21. Van Grasdorf Rafaél CNSN/233/00 1:23.18 1:27.27 186
22. Staes Thomas SHARK/350/00 1:20.97 1:27.60 183
23. De Jongh Sieben AZV/135/00 1:28.26 1:27.97 181
24. Jacobs Wannes AZV/120/00 1:24.62 1:28.88 176
25. Verhaeghe Robbe Does ROSC/502/01 NT 1:29.30 173
HT
26. Herteleer Jonas MEGA/669/01 1:31.64 1:29.87 170
27. Volckaert Mirec FIRST/617/01 1:27.61 1:29.95 169
28. Claeys Arthur MEGA/653/02 1:25.51 1:30.21 168
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~OOsSTENDE ™

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie E B
west'\lﬁg?nggfgeggen SpEEdD ; 7 stedeli'kzwembﬁoostende
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt

29. Lingier Elias ROSC/435/02 NT 1:32.45 156

30. Lepers Alexander BEST/573/02 1:32.23 1:33.44 151

31. Heyerick Axel KZK/659/00 1:39.80 1:33.51 151

32. Buls William CNB/332/01 1:28.30 1:33.97 149

33. Goubeir Niels FIRST/630/01 1:37.89 1:34.40 146

34. Gantois Olivier MEGA/775/02 NT 1:37.81 132

35. Supply Alexander DIzV/346/00 NT 1:40.23 122
HT

36. Obreno Arthur BZK/629/02 NT 1:41.26 119

37. Meulemans Thijs KZK/710/01 2:04.72 1:47.59 99

38. Roelands Yari DIzVv/393/01 NT 1:47.91 98

39. Emmers Jim 0ZV/252/02 1:42.31 1:47.93 98

40. Vriens Arne AZV/147/02 NT 1:48.89 95
HT

41. Simon Florian CNSN/225/01 1:56.76 1:51.22 89

dis Geirnaert Roel FIRST/706/01 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Serraris Damien FIRST/632/00 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Meyer Joel LUX/2725 1:25.17 FF

FF Vanhulle Oskar MEGA/608/00 1:29.28 FF

Categorie B (14-15-16)

1. Goris Senne AZV/103/97 1:02.63 1:03.80 A 476
2. Vandendriessche Stan KZK/647/98 1:05.71 1:03.99 A 471
3. Schepens Andreas MEGA/420/99 1:05.53 1:05.69 A 436
4, Loones Matthias FIRST/592/97 1:07.67 1:.06.22 A 425
5. Ribbens Jonathan COAST/234/98 1:06.76 1:06.92 A 412
6. Lisabeth llian ZB/160/97 1:09.04 1:08.34 A 387
7. Senesael Tom TZT/111/97 1:11.24 1:09.17 A 373
8. Lepers Robhin BEST/558/99 1:07.25 1:10.15 A 358
9. Bisschop Tibo BZK/505/98 1:09.25 1:10.24 356
10. Van Mierloo Wim 0ZV/203/98 1:04.14 1:11.05 344
11. Diederich Greg LUX/1980 1:08.75 1:11.35 340
12. Peigne Gilles CNSN/215/98 1:11.25 1:12.33 326
13. Scapin Nicolas NCH/319/99 1:13.18 1:12.55 323
14. Porters Isaak MEGA/419/98 1:19.73 1:12.70 321
15. Raquet Damien CNBA/775/97 1:13.85 1:12.72 321
16. Coffyn Viktor RYSC/147/98 1:16.89 1:13.18 315
17. Biermans Wout BEST/580/97 1:10.57 1:13.28 314
18. Luys Kenneth 0OZV/205/97 1:12.11 1:13.91 306
19. Defourny Guillaume NCH/269/97 1:16.05 1:15.36 288
20. Lemaire Arne ZCK/315/99 1:15.94 1:15.38 288
21. Meyer Leroy ROSC/338/97 1:17.08 1:16.96 271
22. Lamot Mattias BRABO/869/99 1:25.54 1:18.91 251
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r) Stad aan Zee .
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Vlaanderen >
Door mensen gedreven Sp e e d D
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tijd Pnt
23. Coolsaet Guillaume GOLD/064/99 1:19.61 1:19.16 249
24. Kint Michael MEGA/626/99 1:26.70 1:19.42 246
25. Lepsch Robben AZV/121/99 1:21.70 1:20.37 238
26. Hast Robin ROSC/351/98 1:26.72 1:20.98 232
27. De Hauwere Arend MEGA/717/99 1:19.14 1:21.59 227
28. Losken Niels MEGA/766/98 1:17.88 1:22.79 217
29. Lieckens Rowen SHARK/345/99 1:19.16 1:23.15 215
30. Thumas Arthur WN/251/98 1:32.98 1:26.93 188
31. Vranckx Bjarne BEST/513/99 1:21.87 1:27.08 187
32. Seegert Kristoffer WN/293/99 1:34.80 1:28.95 175
33. Loman Thijs 0ZV/234/99 1:28.45 1:36.21 138
34. Davids Jasper 0zVv/218/98 1:26.31 1:42.43 115
FF De Geyter Mats FIRST/506/97 1:17.16 FF
AT Parmentier Bavo TZT/110/98 1:01.33 AT
AT Apers Jorik FIRST/492/99 1:13.49 AT
AT Saveyn Shaun FIRST/357/97 1:42.95 AT

Categorie C 17 en ouder

1. De Brabander Giel ZB/121/95 1:04.29 1:.03.73 A 477

2. Verstraete Joren ZB/103/95 1:05.08 1:04.08 A 469

3. Bisschop Bert BZK/416/96 1:03.62 1:04.99 A 450

4, Hast Kevin ROSC/332/96 1:05.98 1:06.91 A 412

5. Steenackers Thomas FIRST/359/96 1:07.00 1:.07.17 A 408

6. Jeangille Antonin NCH/251/95 1:06.51 1:08.15 A 390

7. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 1:07.60 1:08.43 A 385

8. Meyer Levy ROSC/312/93 1:06.93 1:09.35 A 370

9. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:07.65 1:09.44 A 369

10. Dubois Mike ROSC/290/95 1:11.64 1:10.68 350

11. Rousseau Sammy NCH/241/95 1:22.29 1:18.28 257

12. Franssen Jeffrey S14  0zV/253/96 1:20.49 1:29.56 A 172
FF David Mathieu WN/317/95 1:03.40 FF
FF Degryse Thijs ROSC/291/96 1:02.10 FF
PARALYMPICS

1. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:07.65 1:09.44 A 369

2. Franssen Jeffrey S14  0OZV/253/96 1:20.49 1:29.56 A 172
Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Provincie Antwerpen 2/06/2013 18:00 - pagina 11

HOOFDSPONSER ROSC

Garage

it §%’S€?R DeLi OstricH

Gnethals

.'

DESMEDT

Apotheek Develter N 5 % NANCY
P ' sdeweertsport . HEVE S NANCY
Nie ea:a;;ogﬂstestw 503 *‘ %‘ ,:un\ -

www.apotheekdevelter.be

allehitsaltiid.




Stad aan Zee .
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SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 4
1/06/2013 - 11:04

Punten: FINA 2013

Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Rang Tiid Pnt
Categorie A (11-12-13)
1. Bouden Camille ZB/150/01 1:15.79 1:12.31 A 519
2. Herman Lara GOLD/067/00 1:12.22 1:1332 A 498
3. Depraeter Leonie BZK/680/00 1:14.66 1:1561 A 454
4, Obreno Louise BZK/535/00 1:18.68 1:17.45 A 422
5. Peetermans Melanie BEST/494/00 1:15.84 1:19.67 A 388
6. Wiels Lieselotte FIRST/546/00 1:21.51 1:20.02 A 383
7. Geeroms Anke SCZ/130/00 1:19.67 1:20.23 A 380
8. Debels Justine GOLD/289/00 1:21.25 1:20.62 ? 374
Hast Nikita ROSC/382/00 1:17.17 1:20.62 ? 374
10. Loones Thuline FIRST/599/00 1:20.93 1:20.79 372
11. Beugnies Noa KZK/655/01 1:24.93 1:21.15 367
12. Broos Yarissa ZORO0/018/00 1:15.99 1:21.38 364
13. Decock Maaike COAST/256/00 1:18.37 1:21.53 362
14. Carlu Axelle KZK/656/00 1:24.56 1:21.56 361
15. Peeters Saar SHARK/393/01 1:17.95 1:22.63 347
16. Kulik Daria CNBA/878/01 1:24.65 1:22.64 347
17. Talloen Charlot FIRST/609/02 1:25.33 1:22.94 344
18. De Clerck Emma MEGA/544/00 1:22.68 1:23.19 341
19. Pannecoucke Caily FIRST/650/01 1:24.25 1:23.69 334
20. Veryser Jolien COAST/289/01 1:26.52 1:24.00 331
21. Zelderloo Maité ZCK/265/00 1:21.57 1:24.17 329
22. Van De Velde Sien SHARK/408/01 1:23.04 1:24.40 326
De Velder Jolien FIRST/638/01 1:24.38 1:24.40 326
24. De Steur Emma FIRST/603/02 1:44.99 1:24.41 326
25. Taecke Ine ROSC/423/02 NT 1:24.42 326
26. Van Hoecke Pauline ROSC/442/01 1:25.32 1:24.82 321
27. Vyncke Laura FIRST/576/01 1:25.59 1:24.88 321
28. Buytaert Fien TSZ/201/00 1:28.47 1:25.15 317
29. Cloet Clara COAST/259/01 1:24.31 1:25.25 316
30. Vandenbussche Indra BZK/657/02 1:27.64 1:25.59 313
31. Pourbaix Kitana FIRST/631/01 1:38.76 1:26.53 303
32. De Noble Chloé FIRST/574/01 1:25.60 1:26.56 302
33. Vanderschrick Laura BZK/704/02 NT 1:26.62 302
34. Lison Felien FIRST/624/01 1:25.69 1:27.14 296
35. Martens Chloé BZK/684/02 1:25.53 1:27.17 296
36. Brissinck Justine ROSC/416/02 NT 1:28.13 286
37. Matthijs Dauphine SCZz/158/02 1:27.88 1:28.20 286
38. Brissinck Eline ROSC/377/00 1:28.85 1:28.30 285
39. Van Baelen Marie SHARK/407/01 1:36.41 1:28.97 278
40. Moedersheim Thalia ZORO0/026/00 1:35.07 1:28.98 278
41. De Carne Lara FIRST/644/02 1:27.19 1:29.25 276
42. Verhenne Kaat KZK/642/00 1:34.34 1:29.55 273
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r) Stad aan Zee .
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Viaand : CAFETARIA
est-Vlaanderen SpEEdD > : CAFETARIA

Door mensen gedreven stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt

43. Van Houte Femke TSZ/221/01 1:29.53 1:29.73 271

44. Vanhaeren Camille SCZ/159/01 1:31.97 1:29.98 269

45. Bourgois Karo ROSC/417/02 NT 1:30.00 269

46. Loccufier Linde DIzV/340/00 1:33.37 1:30.39 265

47. Beirens Anna MEGA/658/01 1:31.75 1:30.51 264

48. Supply Ann-Sophie DI1zV/379/02 NT 1:30.54 264

49. Housen Lore SHARK/395/01 1:24.68 1:30.71 263

50. Briot Samantha CNSN/239/00 1:34.38 1:30.77 262

51. Lampe Maureen DIzVv/386/01 NT 1:30.89 261

52. Naert Margaux MEGA/656/02 1:30.95 1:31.06 260

53. Bielen Jorien HZS/453/00 1:32.21 1:31.20 258

54. Wijnants Jasmine SHARK/404/02 1:26.55 1:31.47 256

55. Hollevoet Marie TSZ/204/00 1:36.33 1:31.97 252

56. De Duffeleer Jolien COAST/288/02 1:32.50 1:32.08 251
Mommaerts Nele ZORO0/025/02 1:34.85 1:32.08 251

58. De Prycker Melianthe TSZ/220/01 1:30.01 1:32.55 247

59. Limbos Kaat SHARK/371/01 1:2551 1:33.50 240

60. Gahy Katoe ZORO/030/01 1:38.93 1:33.55 239

61. Schouppe Fien MEGA/655/01 1:29.60 1:33.75 238

62. Lemaire Femke ZCK/316/01 1:37.89 1:34.26 234

63. De Deyne Lise MEGA/774/01 1:31.40 1:35.01 228

64. Rossion Zoé CNB/326/01 1:31.51 1:35.52 225

65. Mathys Jana FIRST/627/02 1:38.69 1:36.02 221

66. Van Bers Catherine BRABO/017/02 1:35.98 1:36.76 216

67. Theuwis Rune 0zV/261/02 1:38.53 1:38.06 208

68. Porters Judith MEGA/650/01 1:23.97 1:38.19 207

69. Claeys Celine SCZ/174/02 1:46.79 1:42.49 182

70. Pontzeele Noor FIRST/626/02 1:47.25 1:46.77 161

71. Fyfe Leia CNSN/251/02 1:44.40 1:48.20 154

72. Wauters Bo ZORO/034/02 1:50.75 1:50.24 146

73. Desmet Fien ZTB/102/02 1:56.30 1:54.49 130

74. Lepsch Liesse AZV/151/02 2:01.68 2:02.32 107

75. Loomans Lien ZCK/347/01 NT 2:06.80 96

dis Housen Julie SHARK/406/01 1:35.94 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Geeroms Fran SCz/147/01 1:30.76 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Willems Eline FIRST/704/02 NT dis
SW 6.5 - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Lechifflard Aurélie CNSN/249/02 1:57.36 dis
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Cottenie Joke ZTB/096/02 1:48.75 FF

FF Bossuyt Linde DIzVv/351/01 1:35.27 FF
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r) Stad aan Zee .
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Viaand : CAFETARIA
est-Vlaanderen SpEEdD > : CAFETARIA

Door mensen gedreven stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Categorie B (14-15-16)

1. Pannecoucke Aileen FIRST/649/97 1.08.56 1:.09.32 A 589
2. Calleeuw Hanne COAST/228/97 1:03.58 1:09.48 A 585
3. D'Hondt Ischara ZB/165/98 1:11.98 1:11.06 A 547
4. Delahaut Camille WN/318/97 1:11.30 1:12.07 A 524
5. Joris Lindsay HZS/397/98 1:13.08 1:13.69 A 490
6. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 1:14.36 1:1393 A 485
7. Van Den Troost Chelsy ZCK/202/98 1:13.22 1:14.04 A 483
8. Schoefs Elise HZS/389/98 1:16.69 1:1441 A 476
9. Mertens Lynn LUX/1963 1:13.20 1:14.58 473
10. Segaert Delphine ZB/132/98 1:14.74 1:14.68 471
11. Raemaekers Lore BEST/510/99 1:11.81 1:14.71 470
12. Diederich Jennifer LUX/1948 1:08.24 1:15.00 465
13. Van Belleghem Charlotte KZK/643/98 1:16.62 1:15.08 463
14. Feys Lieselotte COAST/231/98 1:12.48 1:15.35 458
15. De Velder Margo FIRST/639/99 1:20.43 1:15.50 456
16. Naeye Febe RYSC/145/97 1:15.81 1:15.97 447
17. Van Hyfte Isaura MEGA/541/99 1:16.48 1:15.98 447
18. Verhulst Fien ZTB/080/97 1:18.54 1:15.99 447
19. Van Heghe Margot FIRST/508/99 1:16.05 1:16.05 446
20. Meyer Michelle LUX/1965 1:21.31 1:16.50 438
21. Dewulf Eva COAST/233/98 1:14.60 1:16.60 436
22. Buysse Josephine FIRST/494/99 1:15.16 1:16.63 436
23. Soens Emma KZK/628/99 1:17.65 1:16.66 435
24. Robbeets Anke DIzV/288/99 1:14.85 1:16.82 433
25. Kezelmann Soraya WN/313/98 1:18.03 1:17.10 428
26. Demytteanere Gaetane KZK/739/99 1:17.57 1:17.36 424
27. Meeuwis Amke AZ\V/143/99 1:15.29 1:17.43 422
28. Bielen Mirte HZS/444/97 1:15.75 1:18.16 411
29. Ovaere Jelle GOLD/128/99 1:15.60 1:18.20 410
30. Cavadini Virginie CNBA/708/98 1:16.08 1:18.22 410
31. Vyncke Eline FIRST/499/98 1:22.56 1:18.82 400
32. Decaestecker Febe FIRST/495/99 1:19.29 1:18.95 398
33. Morren Jora BEST/533/99 1:17.38 1:19.19 395
34. De Noble Naomi FIRST/443/98 1:17.02 1:19.68 388
35. Gaisanova Nina KZK/671/98 1:25.36 1:19.96 384
36. Schellemans Ina ZCK/241/97 1:14.95 1:20.12 381
37. Eeckhout Camille FIRST/530/99 1:21.13 1:20.28 379
38. Limbos Lien SHARK/307/99 1:20.60 1:21.03 369
39. Deckmyn Rebecca DIZV/290/98 1:21.48 1:21.48 362
40. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 1:28.75 1:21.83 358
41. Bartorelli Noémi COAST/280/99 1:20.17 1:22.04 355
42. Rosiers Jolien ZCK/319/98 NT 1:22.22 353
43. Cornelis Sarah WN/288/98 1:20.10 1:22.30 352
44. Duyck Michelle COAST/246/99 1:21.38 1:22.42 350
45, Bearelle Bo ZTB/094/97 1:22.51 1:22.51 349
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Provincie
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COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang

46. Onghena Jo

47. D'Attoma Claire
48. De Pue Ine

49. Jacoby Shayenne
50. Steenackers Sarah
51. Van Hoyweghen Veerle
52. Dockx Jana

53. Gregoire Lea

54. Cuvelliez Lucie

55. Lagae Michelle

56. Wauters Karlien
57. Barbry Fien

58. Simons Camille
59. Kockelkoren Naomi
60. Claeys Emilie

61. Van Loon Emily
62. Butzen Daphne
63. Simon Laura

64. Stoop Nina

65. Werner Aurore

66. Pype Meline

67. Buysse Charlotte
68. Beirnaert Laurien
69. Schroeder Chloé
70. Deleuze Celine

dis Peeters Kaat

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Vandenhaute Sarah

SW 4.4 - valse start
FF Beckmann Anais
AT Lefever Elisa

Categorie C 17 en ouder

Van Gorp Caroline
Wanter Ann
Schotte Louise
Dolet Laetitia
Buyck Sara
Tormans Nele
Jacoby Joyce
Schelles Nina

. Franssen Michelle
AT Bynens Nathalie

©oOoNOTOA~WNE

Tiid Pnt
BRABO/643/98 1:17.58 1:22.73 346
ZORO/063/99 1:23.86 1:23.06 342
FIRST/517/99 1:21.58 1:23.22 340
LUX/1988 1:23.62 1:23.52 336
FIRST/497/99 1:21.67 1:23.68 335
MEGA/467/99 1:24.52 1:23.98 331
AZV/106/97 1:18.57 1:24.19 328
NCH/310/99 1:22.81 1:24.68 323
WN/250/98 1:22.41 1:24.81 321
RYSC/150/98 1:29.52 1:25.17 317
Z0ORO/016/99 1:22.23 1:25.96 309
TZT/112/97 1:24.47 1:26.01 308
NCH/291/99 1:26.21 1:27.06 297
TSZ/206/99 1:31.92 1:27.36 294
SCZ/162/98 1:21.34 1:28.76 280
AZV/133/98 1:27.95 1:29.70 272
ZCK/318/99 NT 1:30.36 266
CNSN/213/99 1:29.54 1:31.00 260
BRABO/656/97 1:30.73 1:31.22 258
CNB/290/98 1:26.86 1:32.17 250
KZK/646/98 1:32.26 1:32.28 249
FIRST/535/99 1:34.53 1:37.44 212
AZL/182/98 1:43.03 1:42.96 A 179
CNB/323/99 1:31.91  1:44.46 172
BOAS/004/98 2:01.87 1:53.19 A 135
ZCK/220/98 1:23.85

MEGA/481/98 1:10.57

CNB/304/99 1:25.98

ZB/131/98 1:16.83

AZ\//090/96 1:07.56 1:09.77 A 578
BEST/622/82 1:16.47 1:16.03 A 446
BZK/461/96 1:11.36 1:16.31 A 441
ZCK/314/96 1:18.39 1:17.20 A 426
MEGA/083/95 1:17.18 1:1993 A 384
BEST/400/96 1:16.70 1:20.67 A 373
LUX/1937 1:22.48 1:21.93 A 356
ZGEEL/146/90 1:17.72 1:22.01 A 355
0zVv/191/94 1:15.65 1:2362 A 335
HZS/427/93 NT

dis

dis

FF
AT

AT
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C
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Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, Voorronde

PARALYMPICS

1. Schelles Nina S14  ZGEEL/146/90 1:17.72 1:22.01 A 355
2. Franssen Michelle S14  0zZV/191/94 1:15.65 1:2362 A 335
3. Beirnaert Laurien S8 AZL/182/98 1:43.03 1:42.96 A 179
4. Deleuze Celine S8 BOAS/004/98 2:01.87 1:53.19 A 135
Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
1/06/2013 - 11:46 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

OPEN

1. Wesley Joris HZS/317/96 4:06.71 4:12.16664 59.98 1:04.77

2. Bisschop Bert BZK/416/96 4:20.31 4:24.09578 1:03.86 1:07.73

3. Duyvejonck Emiel KZK/657/98 4:30.05 4:24.70574 1:03.09 1:07.21

4. Dubois Mike ROSC/290/95 4:25.72 4:25.71568 1:04.41 1:07.65

5. De Coster Robbe COAST/230/98 4:25.07 4:26.98560 1:04.82 1:08.76

6. Van Looy Quinten SHARK/301/99 4:34.72 4:29.20546 1:03.49 1:09.20

7. Loones Matthias FIRST/592/97 4:30.30 4:29.52544 1:04.55 1:09.93

8. Luys Kenneth OZV/[205/97 4:32.08 4:34.17517 1:04.98 1:10.08

9. Goris Senne AZV/103/97 4:25.90 4:35.26511 1:04.59 1:09.26

10. Bisschop Tibo BZK/505/98 4:40.16 4:36.64503 1:06.70 1:11.72

11. Ribbens Jonathan COAST/234/98 4:42.61 4:37.86496 1:06.90 1:12.54

12. Scapin Nicolas NCH/319/99  4:37.69 4:39.18489 1:06.49 1:11.85

13. Marechal Tiziano BZK/549/99 4:42.03 4:40.57482 1:07.36 1:12.47

14. Bassle Joris BZK/498/99 4:41.80 4:40.80481 1:08.50 1:11.95

15. Steenackers Thomas FIRST/359/96 4:42.38 4:41.00480 1:06.61 1:11.62

16. Simons Maxence NCH/260/97 4:39.10 4:41.62477 1:05.88 1:11.69

17. Raquet Damien CNBA/775/97 4:42.27 4:41.98475 1:08.69 1:10.80

18. Meskens Dries AZL/142/99 4:49.16 4:42.40473 1:08.85 1:11.74

19. Diederich Greg LUX/1980 4:35.38 4:44.65462 1:06.17 1:14.05

20. Willot Francois WN/248/96 NT 4:45.62457 1:04.96 1:13.23

21. Jeangille Antonin NCH/251/95 4:38.14 4:46.62452 1:06.11 1:13.71

22. Logghe Nicolas GOLD/071/00 4:54.64 4:47.40448 1:09.63 1:14.08

23. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 NT 4:51.12431 1:07.85 1:15.46

24. Vandeput Yannick S14 HZS/426/94 4:43.27 4:52.134698  1:08.90 1:15.33

25. Van Limbergen Kyle 0OZV/213/99 4:48.81 4:52.90424 1:09.69 1:16.70

26. Guldentops Kevin TSZ/202/00 5:03.38 4:53.56421 1:10.04 1:15.25

27. Martens Noah BZK/685/00 5:01.72 4:54.63416 1:12.47 1:16.42

28. Vrielynck Maximilien CNBA/898/00 5:06.46 4:56.43408 1:09.39 1:16.45

29. Soens Aaron KZK/654/96 4:54.98 4:56.55408 1:08.70 1:16.10

30. Heuninck Stijn FIRST/687/00 5:02.77 4:57.98402 1:10.79 1:16.27

31. Deblonde Tom COAST/245/96 4:58.64 4:58.32401 1:09.73 1:16.47

32. Senesael Tom TZT/111/97 5:21.61 4:58.68400 1:11.60 1:16.51

33. Van Mierloo Wim 0OZV/203/98 4:49.56 4:58.74399 1:09.37 1:15.56

34. Lepers Robin BEST/558/99 4:50.01 4:59.09398 1:12.14 1:18.65

35. Bruggeman Gilles ZTB/079/96 5:05.47 4:59.50396 1:.08.57 1:16.97

36. Heuninck Maarten FIRST/688/00 5:04.93 5:00.04394 1:10.25 1:17.07

37. De Hauwere Arend MEGA/717/99 5:08.46 5:00.49392 1:11.84 1:17.03
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COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, OPEN

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
38. Raes Christof ZCK/293/97 5:13.76 5:00.95391 1:10.41 1:16.63
39. Franssen Jeffrey S14 02ZV/253/96 4:54.48 5:01.043638  1:08.82 1:17.47
40. Lucassen Loic NCH/306/99  5:05.70 5:01.24389 1:10.73 1:16.37
41. Herman Cian GOLD/298/01 5:08.11 5:02.80383 1:13.95 1:17.99
42. Derez Matthias KZK/649/00 5:06.49 5:03.18382 1:12.61 1:18.19
43. Ongenae Dries GOLD/350/00 5:33.17 5:03.36381 1:11.30 1:19.20
44. Vanderschrick Stephan BZK/705/00 NT 5:05.16375 1:10.85 1:21.13
45. Feys Frederik COAST/242/99 5:09.76 5:10.90354 1:15.43 1:19.83
46. Vandendriessche M. COAST/264/00 5:19.70 5:11.85351 1:13.42 1:19.80
47. Smagghe Dries TSZ/215/98 NT 5:12.38349 1:14.22 1:20.61
48. Herteleer Jonas MEGA/669/01 5:15.50 5:12.42349 1:14.52 1:19.94
49. Hendrick Pierre NCH/322/00 5:06.69 5:12.69348 1:15.64 1:21.06
50. Vanderlick Arno SCZ/115/98 5:28.73 5:14.37343 1:11.39 1:20.87
51. Rousseau Sammy NCH/241/95 5:06.09 5:15.21340 1:10.25 1:18.78
52. Schepens Manu MEGA/729/00 5:33.54 5:15.30340 1:13.82 1:20.71
53. Kerkaert Bram BZK/531/00 5:12.87 5:18.04331 1:14.96 1:21.55
54. Uyttersprot Dylan COAST/296/99 NT 5:19.00328 1:20.03 1:23.54
55. Luys Bjorn 0OZV/233/00 5:05.83 5:19.02328 1:14.75 1:22.79
56. Hanssen Gillian BZK/667/99 5:11.51 5:19.11327 1:15.50 1:22.59
57. De Mulder Pjotr BRABO/666/98 5:26.86 5:19.30327 1:17.35 1:23.31
58. Hollevoet Thomas COAST/285/99 5:45.43 5:19.56326 1:13.83 1:22.28
59. Jacobs Wannes AZ\/120/00 5:13.04 5:19.64326 1:14.98 1:23.60
60. Moyens Lennert SHARK/409/02 5:21.25 5:19.74326 1:15.53 1:23.91
61. Supply Alexander DIZV/346/00  5:17.98 5:19.80325 1:15.36 1:22.49
62. Coffyn Viktor RYSC/147/98 4:49.10 5:20.41324 1:13.10 1:24.96
63. De Mey Largo DIZV/353/01 5:21.55 5:22.00319 1:17.53 1:23.99
64. Lepsch Robben AZV/121/99 5:07.47 5:23.37315 1:14.87 1:23.13
65. Vlamijnck Jonas MEGA/711/01 5:39.01 5:23.89313 1:17.61 1:21.77
66. Rubens Toon 0ZV/242/00 5:14.06 5:24.11313 1:18.50 1:22.81
67. Ben Naim Ryan CNBA/899/01 5:41.48 5:24.24312 1:16.10 1:23.33
68. Stroobants Mike SHARK/364/00 5:39.94 5:26.52306 1:16.71 1:23.72
69. Farrapa Pinguinhas L. CNSN/214/98 5:24.42 5:31.98291 1:15.76 1:26.65
70. Ameye Mathias BRABO/987/98 NT 5:33.02288 1:16.13 1:27.08
71. Van Cauwenberghe M. ZTB/086/99 6:00.64 5:33.08288 1:17.15 1:26.65
72. Lb6sken Niels MEGA/766/98 5:19.40 5:33.35287 1:16.88 1:25.40
73. Loman Thijs OZV/234/99 5:10.04 5:34.41284 1:19.40 1:26.89
74. Bearelle Thibo GOLD/161/00 5:33.61 5:35.15283 1:18.36 1:26.08
75. Beulen Cesar BZK/623/01 6:17.32 5:36.36280 1:23.92 1:29.27
76. Lemmens Jules SHARK/436/99 6:04.79 5:36.88278 1:21.70 1:27.35
77. Heyerick Axel KZK/659/00 6:11.03 5:37.38277 1:22.92 1:25.47
78. De Jongh Sieben AZ\V/135/00 5:31.34 5:37.55277 1:13.79 1:25.40
79. Verhaeghe R. ROSC/502/01 NT 5:38.99273 1:21.53 1:29.07
80. Rauw Mathis DIZV/381/00 NT 5:42.90264 1:19.02 1:28.19
81. Mertens Ben LUX/1825 6:05.19 5:43.01264 1:21.78 1:27.18
82. Steegmans Matthias DIzV/370/00 NT 5:44.52260 1:17.58 1:29.76
83. Gantois Olivier MEGA/775/02 6:06.65 5:45.52258 1:21.62 1:30.03
84. Volckaert Mirec FIRST/617/01 5:37.54 5:46.97255 1:20.23 1:30.47
85. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 5:55.75 5:47.86253 1:22.71 1:28.69
86. Kornas Jordy ZCK/291/98 NT 5:47.95253 1:21.19 1:32.15
87. Feys Sammy COAST/294/00 NT 5:49.45249 1:20.88 1:30.62
88. Busaan Anton DIZV/403/00 NT 5:49.53249 1:20.11 1:30.57
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Door mensen gedreven

d ¥ B B
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

speedo >
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, OPEN

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
89. Cloet Lucas ROSC/424/02 5:47.62 5:49.57249 1:24.60 1:30.84
90. Delhaye Liam BRABO/034/01 5:54.19 5:49.94248 1:23.24 1:32.55
91. Ozhan Ural Han BRABO/973/01 5:57.70 5:50.25248 1:24.64 1:32.53
92. Vata Gjon CNBA/925/02 NT 5:54.57239 1:24.48 1:31.97
93. Emmers Jim 0ZV/252/02 5:50.05 5:55.45237 1:22.56 1:31.84
94. Duyck Basile COAST/261/00 6:03.17 6:01.84224 1:24.62 1:34.10
95. De Muynck Robbe BRABO/031/01 6:15.34 6:01.91224 1:27.88 1:33.32
96. Davids Jasper 0ZV/218/98 5:30.06 6:05.42218 1:21.98 1:33.07
97. Serraris Damien FIRST/632/00 6:28.37 6:06.99215 1:23.41 1:36.15
98. De Keersmaeker Arthur BRABO/945/02 6:19.20 6:09.06212 1:27.84 1:34.21
99. Volders Aiken BEST/612/02 NT 6:09.19211 1:28.64 1:36.62

100. Meulemans Thijs KZK/710/01 6:16.81 6:09.23211 1:29.52 1:35.94

101. Hasanovic Berin LUX/7660 6:50.00 6:20.90192 1:26.60 1:39.91

102. Hollevoet Robbe TSZ/227/02 6:31.81 6:20.97192 1:31.39 1:37.33

103. Van Den Abeele S. BRABO/014/01 6:16.02 6:22.21190 1:25.30 1:39.28

104. Mechele Jarno ROSC/457/02 6:51.20 6:27.27183 1:32.41 1:38.96

105. Horemans Ruben SHARK/449/01 NT 6:27.33183 1:40.24 1:37.21

106. Verschoore Jakub COAST/290/02 6:59.64 6:27.80182 1:33.90 1:41.18

107. Vriens Arne AZV/147/02 6:53.70 6:28.62181 1:31.03 1:40.22

108. Shah Jenil BRABO/029/01 6:34.63 6:33.10175 1:33.36 1:41.89

109. Prove Bjarne COAST/295/01 NT 6:33.70174 1:25.69 1:42.98

110. Fournelle Jean-Paul LUX/3391 7:00.00 6:34.05174 1:34.68 1:41.96

111. Vangerven Thomas 0zV/271/02 NT 6:46.10159 1:37.54 1:44.38

112. Vincentelli Maurice BRABO/013/01 6:38.72 6:47.01158 1:35.73 1:44.93

113. Vanderlinden Alec BRABO/032/01 6:36.65 6:50.10154 1:39.96 1:45.14

114. Spruyt Linus ZORO/045/02 NT 7:09.07134 1:40.97 1:50.91

115. Jacoby Dale LUX/3973 7:00.00 7:22.42123 1:44.63 1:54.43

116. Plovier Kim S5 ROSC/501/79 NT 7:29.381396 1:44.06 1:53.98

117. Reyserhove Koen S10 ROSC/503/71 NT 7:41.511148 1:37.64 2:00.19

118. Buekenhoudt Wabbe SCZ/163/02 8:14.69 7:56.43 98 1:52.39 2:04.51

119. Debucquoc Matthias S8 BOAS/001/87 NT 8:03.05 167 1:41.79 2:04.31

120. Vandenberghe Jarich S14 BOAS/003/97 NT 8:33.17 129 1:43.34 2:21.89
FF Meyer Joel LUX/2725 5:20.15 FF
FF Van De Keere Thomas S4  BOAS/002/89 NT FF
AT Vaes Stef BRABO/822/99 NT AT
AT Apers Jorik FIRST/492/99 4:52.76 AT
AT Saveyn Shaun FIRST/357/97 5:20.24 AT

PARALYMPICS

1. Vandeput Yannick S14 HZS/426/94 4:43.27 4:52.134698  1:08.90 1:15.33
2. Franssen Jeffrey S14 02ZV/253/96 4:54.48 5:01.043638 1:08.82 1:17.47
3. Vandenberghe Jarich S14 BOAS/003/97 NT 8:33.17 129  1:43.34 2:21.89
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Stad aan Zee

~QOSTENDE )

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Provincie

West-Vlaanderen

Door mensen gedreven

speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag 9-10 jaar
1/06/2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
9 jaar
1. Devoldere Henri KZK/[722/04 1:40.69 1:35.57 118
2. Briers Silas SHARK/485/04 1:45.26 1:44.22 91
3. Vierstraete Maxim KZK/727/04 1:45.51 1:44.72 89
4, Theuwis Daan 0ZV/269/04 1:49.34 1:48.22 8l
5. Van Cutsem Renzo ZCK/329/04 NT 1:56.48 65
10 jaar
1. Hollanders lan SHARK/440/03 1:12.37 1:14.35 251
2. Carneiro Joao PLOUF/013/03 1:14.32 1:15.03 244
3. De Winne Emile FIRST/662/03 1:26.53 1:19.61 204
4, Geuens Lars 0zV/262/03 1:19.93 1:20.33 199
5. Mentens Jarne 0ZzV/258/03 1:20.96 1:21.26 192
6. Vyvey Rizuan AZL/168/03 1:24.20 1:21.74 189
7. Vandecasteele Matis GOLD/365/03 1:22.20 1:22.14 186
8. Abdelfatah Amr BZK/649/03 1:27.08 1:23.97 174
9. Lieckens Nolan SHARK/444/03 1:25.44 1:27.23 155
10. Mees Brent SCZz/173/03 1:28.78 1:27.59 153
11. Debels Julien GOLD/364/03 1:23.00 1:28.64 148
12. Devos Abel COAST/292/03 1:24.13 1:28.89 146
13. Stallaert Yaro ZCK/305/03 NT 1:32.93 128
14. Pontzeele Jens FIRST/667/03 1:46.48 1:33.25 127
15. Okens Jari ZCK/320/03 NT 1:36.21 115
16. Hermans Lars 0ZV/259/03 1:33.67 1:38.54 107
17. Sterckx Noah CNSN/253/03 1:42.14 1:39.81 103
18. Mescher Marnik ZORO/050/03 NT 1:39.87 103
19. Rosier Daniel SHARK/488/03 1:45.63 1:42.72 95
20. Neirinck Arthur FIRST/710/03 1:39.36 1:44.93 89
FF Catteeuw Dabrin TZT/150/03 1:38.62 FF
FF Provoost Vic TZT/165/03 NT FF
AT Heyerick Jens KZK/713/03 1:22.25 AT
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Door mensen gedreven

~LQoSTENDE

Stad aan Zee M ‘ﬂ

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

= E} E =
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

speedo >
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag 9-10 jaar
1/06/2013 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m

9 jaar
1. Vanhauwaert Lotte ROSC/487/04 NT  3:25.43 231
2. Cornelis Enid AZL/183/04 3:50.16  3:44.15 178
3. Lingier Loes BZK/693/04 NT 3:51.01 162
4. Bosman Lotte FIRST/698/04 NT 4:23.32 109
10 jaar
1. Buls Lola CNB/331/03 3:30.65 3:15.15 270
2. Vanderbeke Anouck ROSC/459/03 NT 3:22.18 242
3. Morren Maaike BEST/609/03 NT  3:29.41 218
4. Ostyn Mira BZK/701/03 NT 3:29.49 218
5. Bultot Sam ROSC/460/03 3:39.29  3:29.77 217
6. Vanderbeke Lisa ROSC/458/03 NT  3:38.62 192
7. Vlegels Rhune FIRST/679/03 3:41.53 3:51.58 161
8. Huberty Maren FIRST/684/03 3:51.91 3:59.93 145
9. Lingier Jeffe ROSC/464/03 NT  4:06.73 133

10. Goubeir Sara FIRST/676/03 3:57.88  4:09.05 129

11. Moedersheim Ambre Z0ORO0/052/03 NT 4:09.72 128

HT
Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
1/06/2013 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m

OPEN
1. Schoefs Elise HZS/389/98 2:35.80 2:31.18 581
2. Meunier Morgane BZK/576/98 2:34.84  2:32.17 569
3. Van Gorp Caroline AZV/090/96 2:31.79  2:32.22 569
4. Calleeuw Hanne COAST/228/97 2:28.65 2:33.75 552
5. Wanter Ann BEST/622/82 2:28.19 2:34.07 548
6. Joris Lindsay HZS/397/98 2:36.57 2:34.30 546
7. D'Hondt Ischara ZB/165/98 2:39.15  2:34.89 540
8. Bouden Amber ZB/109/96 2:34.69 2:36.60 522
9. De Velder Margo FIRST/639/99 2:40.33 2:37.83 510

10. Buyck Sara MEGA/083/95 2:38.25  2:37.97 509

11. Huybrecht Silke FIRST/477/98 2:40.18 2:38.22 506

12. Bourgois Karlien ROSC/288/95 2:29.00 2:39.01 499

13. Bouden Camille ZB/150/01 2:38.51  2:39.55 494

14. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 2:41.59 2:39.74 492

15. Van Daele Saar BZK/499/99 2:4459  2:39.86 491

16. Van Heghe Margot FIRST/508/99 2:43.68  2:39.92 490

17. Verhulst Fien ZTB/080/97 2:48.29 2:40.71 483

18. Cavadini Virginie CNBA/708/98 2:45.78  2:40.90 481

19. Van Belleghem Charlotte KZK/643/98 2:48.38  2:41.09 480
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West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

LQOoSTENDE

speedo >

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

d ¥ B B
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, OPEN

Rang

20.
21.
22.
23.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Gaisanova Nina

Van Nieuwenhove Laurien

Segaert Delphine
Franssen Michelle
Geeroms Anke
Steenackers Sarah
Verstraete Tyana
Vander Stichele Clara
Mertens Lynn
Raemaekers Lore
Tormans Nele
Diederich Jennifer
Delahaut Camille
Hast Nikita

Murphy Anya
Lefever Elisa
Ovaere Jelle
Decaestecker Febe
Van Hyfte Isaura
Buysse Josephine
Maerten Jana
Depraeter Leonie
Bracquez Floor
Broos Yarissa
Strepenne Elisa
Meeuwis Amke
Meyer Michelle
Spincemaille Laura
Herman Lara
Dewulf Eva
Demytteanere Gaetane
De Pue Ine

De Noble Naomi
Soens Emma
Peetermans Melanie
Aerts Evelien

Wiels Lieselotte
Morren Jora
Hansenne Nona
Vyncke Eline
Beugnies Noa
Decock Maaike
Limbos Lien
Verhaeghe Nikita
De Clerck Emma
Gilbert Juliette

De Steur Emma
Bartorelli Noémi
Simons Camille
Vyncke Laura
Deneir Silken

KZK/671/98
MEGA/663/99
ZB/132/98

SM14 0ZV/191/94

SCZ/130/00
FIRST/497/99
COAST/241/99
ZB/124/96
LUX/1963
BEST/510/99
BEST/400/96
LUX/1948
WN/318/97
ROSC/382/00
WN/218/98
ZB/131/98
GOLD/128/99
FIRST/495/99
MEGA/541/99
FIRST/494/99
ZB/106/95
BZK/680/00
ZB/112/97
ZORO/018/00
CNB/316/00
AZV/143/99
LUX/1965
GOLD/301/00
GOLD/067/00
COAST/233/98
KZK/739/99
FIRST/517/99
FIRST/443/98
KZK/628/99
BEST/494/00
BEST/509/00
FIRST/546/00
BEST/533/99
ZCK/269/01
FIRST/499/98
KZK/655/01
COAST/256/00
SHARK/307/99
KZK/651/98
MEGA/544/00
WN/245/98
FIRST/603/02
COAST/280/99
NCH/291/99
FIRST/576/01
GOLD/051/99

Tijd

2:49.29 2:42.11
2:46.01 2:42.23
2:42.93 2:42.94
NT 2:43.34
2:40.92 2:43.34
2:44.36 2:43.34
2:44.79 2:43.69
2:42.42 2:44.25
2:42.74 2:44.46
2:41.64 2:44.59
2:39.36 2:44.79
2:45.02 2:44.95
2:40.19 2:45.09
2:40.71 2:45.17
2:40.07 2:45.29
2:45.19 2:45.45
2:48.09 2:45.62
2:47.85 2:46.11
2:44.03 2:46.42
2:44.86 2:47.03
2:47.82 2:47.76
2:51.67 2:47.76
2:46.68 2:47.81
2:43.46 2:48.11
2:38.94 2:48.58
2:47.07 2:48.70
2:59.72 2:48.72
2:49.83 2:48.95
2:42.47 2:49.80
2:45.89 2:49.86
2:57.95 2:49.87
2:52.89 2:50.33
2:51.29 2:50.41
2:51.27 2:51.00
2:49.04 2:51.02
2:44.93 2:51.30
2:53.00 2:51.64
2:43.36 2:51.81
2:55.48 2:52.01
2:53.85 2:52.54
2:53.06 2:52.69
2:51.53 2:52.84
2:49.55 2:53.85
3:06.72 2:54.42
2:57.42 2:54.77
2:54.26 2:55.47
2:59.32 2:55.71
2:50.19 2:55.76
2:58.15 2:56.08
2:56.47 2:56.09
2:52.85 2:56.64

Pnt

471
470
464
460
460
460
457
453
451
450
448
447
446
445
444
443
441
438
435
430
425
425
424
422
419
418
417
416
410
409
409
406
405
401
401
399
397
395
394
390
389
388
382
378
376
371
370
369
367
367
364

100m

200m
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Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo >

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

HE ARIA

elijk zwembad oostende

C
stede

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, OPEN

Rang Tiid Pnt 100m 200m
71. Jacoby Shayenne LUX/1988 3:04.74  2:56.65 364
72. Talloen Charlot FIRST/609/02 3:15.53 2:56.85 362
73. Van Buggenhout Nel ZCK/253/00 3:02.70 2:57.36 359
74. Peere Erin ROSC/353/00 2:58.79 2:57.61 358
75. Pannecoucke Caily FIRST/650/01 3:01.18 2:57.68 357
76. De Velder Jolien FIRST/638/01 3:00.99 2:58.19 354
77. Brissinck Eline ROSC/377/00 2:58.40 2:58.67 351
78. Segaert Margaux ZB/134/00 2:55.71  2:58.69 351

Dooms Ines ZCK/226/99 3:01.75 2:58.69 351

80. Loones Thuline FIRST/599/00 2:53.94  2:58.79 351
81. De Noble Chloé FIRST/574/01 2:58.19  2:58.95 350
82. Debels Justine GOLD/289/00 2:53.73  2:59.07 349
83. Pype Meline KZK/646/98 3:03.70 2:59.34 348
84. Van Hoyweghen Veerle MEGA/467/99 2:57.37 2:59.84 345
85. Zelderloo Maité ZCK/265/00 3:02.74  2:59.91 344
86. Tuytschaever Dora ZCK/310/00 NT  2:59.94 344
87. Quintelier Jade RYSC/142/02 3:24.19 3:00.33 342
88. Verhenne Kaat KZK/642/00 3:04.71 3:00.58 340
89. Pourbaix Kitana FIRST/631/01 3:05.33 3:01.64 334
90. Brissinck Justine ROSC/416/02 3:01.92 3:01.80 334
91. Masselus Yati ROSC/467/00 3:03.05 3:01.84 333
92. Bourgois Karen ROSC/287/97 2:33.34  3:02.31 331
93. Avet Leonie GOLD/354/01 3:07.06 3:02.32 331
94. Duyck Michelle COAST/246/99 2:59.27  3:02.83 328
95. D'Attoma Claire ZORO/063/99 3:01.75 3:03.18 326
96. Lison Felien FIRST/624/01 3:05.93 3:03.31 325
97. Meersschaut Naima MEGA/749/00 3:21.02 3:03.51 324
98. Gahy Katoe ZORO/030/01 3:06.76  3:03.53 324
99. Verslijpe Jana COAST/251/98 3:02.54 3:03.84 323
100. Beulen Sophie BZK/630/02 2:56.91  3:04.06 321
101. Eeckhout Camille FIRST/530/99 3:13.43  3:04.12 321
Vansieleghem Lauren COAST/243/98 3:04.20 3:04.12 321

103. Moedersheim Thalia ZORO/026/00 3:07.60 3:04.25 320

104. Driesen Marte 0ZV/214/99 2:58.07 3:04.30 320

105. Gregoire Lea NCH/310/99 3:02.68 3:04.49 319

106. Bourgois Karo ROSC/417/02 3:15.74  3:04.57 319

107. Van Hoecke Pauline ROSC/442/01 2:58.39 3:04.71 318

108. Cloet Clara COAST/259/01 3:04.10 3:05.35 315

109. Martens Chloé BZK/684/02 3:19.34  3:05.36 315

110. Claeys Emilie SCZz/162/98 3:03.97 3:05.58 314

111. Housen Lore SHARK/395/01 2:56.53 3:06.10 311

112. Vanhaeren Camille SCZ/159/01 3:17.39 3:06.62 308

113. Van Daele Emma TSZ/213/01 3:10.75 3:06.81 307

114. Van Loon Emily AZV/133/98 3:04.68 3:07.40 305

115. Lachapelle Hélene WN/309/00 NT  3:07.58 304

116. Clermont Romane WN/306/00 3:12.21  3:07.65 303

117. Veryser Jolien COAST/289/01 3:09.42  3:08.39 300

118. Wijnants Jasmine SHARK/404/02 2:58.77 3:08.66 298

119. De Duffeleer Jolien COAST/288/02 NT 3:10.81 288

120. Van Avermaet Merel TSZ/219/01 3:13.95 3:11.25 286

121. Taecke Ine ROSC/423/02 3:09.50 3:11.31 286

Splash Meet Manager 11, Build 26388

3 HIG

Garage

Gnelhals

allehitsaltiid.

Registered to Provincie Antwerpen

] ,1) GRATI rmmmr or
420 gl cati
DIS™

= I HERBALIFE,
Apotheek Develter
Nieu: wpoonsestw 503 * \
$400.009
www.apotheekdevelter.be

2/06/2013 18:00 - pagina 22

§%’§>R DEL OsTRICH

sdeweertsport .

@ toots verdeler van het sportuirus &

HOOFDSPONSER ROSC

DESMEDT




Provincie

West-VIaanderen
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Stad aan Zee
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speedo >

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, OPEN

Rang Tiid Pnt 100m 200m
122. Arnout Fien RYSC/144/02 3:09.41  3:12.68 280
123. Briot Samantha CNSN/239/00 3:18.14  3:12.92 279
124. Geeroms Fran SCZz/147/01 3:16.70  3:14.12 274
125. Simon Laura CNSN/213/99 3:09.19 3:14.22 274
126. Wauters Karlien ZORO0/016/99 3:06.00 3:14.66 272
127. Van Baelen Marie SHARK/407/01 3:19.65 3:14.85 271
128. De Carne Lara FIRST/644/02 3:12.91  3:14.91 271
129. Opstrup Mckayla WN/321/99 3:19.31 3:17.49 260
130. Rossion Zoé CNB/326/01 3:22.95 3:17.88 259
131. Mathys Jana FIRST/627/02 3:14.97  3:18.16 257
132. Mommaerts Nele ZORO0/025/02 3:24.76  3:18.19 257
133. Hollevoet Marie TSZ/204/00 3:19.45  3:18.85 255
134. Limbos Kaat SHARK/371/01 3:08.96 3:19.21 253
135. Matthijs Dauphine SCZ/158/02 3:19.28  3:19.88 251
136. Van Houte Femke TSZz/221/01 3:29.80  3:20.62 248
137. Casteur Francesca KZK/712/01 NT  3:21.47 245
138. Bartorelli Chiara COAST/279/02 NT  3:22.56 241
139. Buytaert Lotte TSZ/226/02 3:21.96 3:24.66 234
140. Sykora Louise KZK/719/00 NT  3:25.06 232
141. Werner Aurore CNB/290/98 3:04.48 3:28.12 222
142. Buysse Charlotte FIRST/535/99 3:53.83  3:28.16 222
143. Schroeder Chloé CNB/323/99 3:14.41  3:30.42 215
144. Theuwis Rune 0zVv/261/02 3:27.86  3:31.12 213
145. Housen Julie SHARK/406/01 3:58.73  3:41.47 184
146. Masselus Julie RYSC/141/02 3:24.94  3:45.83 174
147. Wauters Bo ZORO/034/02 NT  3:56.23 152
148. Willems Eline FIRST/704/02 NT 4:19.98 114
dis Vandenabeele Indra GOLD/292/02 2:59.20 dis
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
dis Dockx Jana AZV/106/97 2:54.05 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Peeters Saar SHARK/393/01 3:20.06 dis
SW 4.4 - valse start
dis Pontzeele Noor FIRST/626/02 3:56.20 dis
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
dis Fyfe Leia CNSN/251/02 NT dis
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
dis Bielen Mirte HZS/444/97 2:42.50 dis
SW 4.4 - valse start
FF Snieders Margaux BRABO/903/99 3:04.32 FF
FF Beckmann Anais CNB/304/99 2:51.41 FF
FF Jacoby Joyce LUX/1937 2:54.65 FF
FF Delahaut Romane WN/319/99 2:56.55 FF
FF Bossuyt Marlies ROSC/345/97 2:42.00 FF
AT Bynens Nathalie HZS/427/93 2:25.76 AT
PARALYMPICS
1. Franssen Michelle SM14 0ZV/191/94 NT  2:43.34 460
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Stad aanZee .
~LOSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
West-viaanderen ” speedo >
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag 9-10 jaar
1/06/2013 - 15:59 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
9 jaar
1. Vierstraete Maxim KZK/727/04 1:54.54 1:52.74 139
2. Devoldere Henri KZK/[722/04 2:04.70 1:59.27 117
3. Theuwis Daan 0zV/269/04 NT 2:03.75 105
4, Van Cutsem Renzo ZCK/329/04 NT 2:13.94 83
dis Briers Silas SHARK/485/04 2:04.91 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
10 jaar
1. Carneiro Joao PLOUF/013/03 1:29.34 1:33.24 246
2. Hollanders lan SHARK/440/03 1:38.77 1:42.56 185
3. Vyvey Rizuan AZL/168/03 1:42.07 1:42.79 183
4, Vandecasteele Matis GOLD/365/03 1:44.11 1:43.45 180
5. Bohy Thibaut COAST/299/03 NT 1:43.79 178
6. De Winne Emile FIRST/662/03 1:52.88 1:44.73 173
7. Stallaert Yaro ZCK/305/03 NT 1:48.40 156
8. Geuens Lars 0ZV/262/03 1:49.44 1:52.73 139
9. Pontzeele Jens FIRST/667/03 1:50.36 1:53.10 138
10. Lieckens Nolan SHARK/444/03 1:51.83 1:59.93 115
11. Mentens Jarne 0ZV/258/03 1:52.87 2:00.10 115
12. Mees Brent SCZz/173/03 1:59.32 2:01.08 112
13. Mescher Marnik ZORO/050/03 NT 2:01.88 110
14. Debels Julien GOLD/364/03 1:54.31 2:02.92 107
15. Rosier Daniel SHARK/488/03 1:55.80 2:03.05 107
16. Neirinck Arthur FIRST/710/03 1:59.52 2:03.58 105
17. Hermans Lars 0zV/259/03 1:58.35 2:05.31 101
18. Okens Jari ZCK/320/03 NT 2:06.50 98
19. Sterckx Noah CNSN/253/03 2:23.44 2:16.21 79
dis Van De Voorde Emile BZK/702/03 1:47.86 dis
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
FF Catteeuw Dabrin TZT/150/03 1:58.61 FF
FF Provoost Vic TZT/165/03 NT FF
AT Heyerick Jens KZK/713/03 1:48.95 AT
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r) Stad aan Zee :
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Vlaanderen >
Door mensen gedreven Sp e e d D
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
1/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Categorie A (11-12-13)

Finale

1. Staes Thomas SHARK/350/00 1:19.65 1:16.55 445
2. Mulkers Lander HZS/500/00 1:17.64 1:16.80 441
3. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:21.31 1:19.77 393
4, Leenders Bram SHARK/363/00 1:24.13 1:23.53 342
5. Moyaert Theodore RYSC/146/01 1:26.54 1:26.49 308
6. Schepens Manu MEGA/729/00 1:29.70 1:28.53 287
7. Herman Cian GOLD/298/01 1:29.93 1:29.48 278
8. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:31.18 1:33.34 245

Categorie B (14-15-16)

Finale
1. De Coster Robbe COAST/230/98 1:09.53 1:07.34 654
2. Schepens Andreas MEGA/420/99 1:21.91 1:17.02 437
3. Meyer Leroy ROSC/338/97 1:18.08 1:17.72 425
4. Vandendriessche Stan KZK/647/98 1:18.44 1:17.84 423
5. Hast Robin ROSC/351/98 1:19.62 1:18.44 413
6. Lucassen Loic NCH/306/99 1:19.60 1:18.72 409
7. Porters Isaak MEGA/419/98 1:20.23 1:19.04 404
FF Raes Christof ZCK/293/97 1:21.47 FF

Categorie C 17 en ouder

Finale

1. De Temmerman Wouter FIRST/565/86 1:09.51 1:09.86 585
2. Hast Kevin ROSC/332/96 1:13.35 1:13.38 505
3. Steenackers Thomas FIRST/359/96 1:18.23 1:14.69 479
4. Meyer Levy ROSC/312/93 1:17.90 1:16.33 449
5. Soens Aaron KZK/654/96 1:20.12 1:19.71 394
6. Bruggeman Gilles ZTB/079/96 1:20.94 1:21.33 371

PARALYMPICS

Finale
1. Parmentier Aymeric SB14 WN/284/93 1:18.56 1:17.89 422
2. Decaesstecker Sven SB9 ROSC/295/85 1:17.94 1:15.78 459
3. Vandeput Yannick SB14 HZS/426/94 1:18.81 1:22.96 349
dis Debucquoc Matthias SB9 BOAS/001/87 2:11.58 dis

SW 4.4 - valse start
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Provincie

West-Vlaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

~LQoSTENDE

speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Programmanr. 2

Dames, 100m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

1/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
Categorie A (11-12-13)
Finale
1. Hast Nikita ROSC/382/00 1:06.56 1:04.54 525
2. Geeroms Anke SCZ/130/00 1:05.58 1:04.76 519
3. Broos Yarissa ZORO0/018/00 1:06.29 1:05.98 491
4, Moerman Helena GOLD/072/00 1:07.52 1:07.03 468
5. Spincemaille Laura GOLD/301/00 1:08.12 1:07.27 463
6. Buytaert Fien TSZ/201/00 1:07.51 1:07.59 457
7. Segaert Margaux ZB/134/00 1:07.56 1:07.85 451
8. Peetermans Melanie BEST/494/00 1:08.25 1:08.04 448
Categorie B (14-15-16)
Finale
1. Meunier Morgane BZK/576/98 1:00.78 59.46 671
2. Pannecoucke Aileen FIRST/649/97 59.99 59.56 668
3. Vandenhaute Sarah MEGA/481/98 1:00.77 59.69 663
4. Schoefs Elise HZS/389/98 1:04.43 1:03.19 559
5. Mertens Lynn LUX/1963 1:04.89 1:04.10 536
6. De Cock Hanne TZT/123/98 1:03.42 1:04.32 530
7. Van Hyfte Isaura MEGA/541/99 1:04.45 1:05.77 496
dis Feys Lieselotte COAST/231/98 1:04.47 dis
SW 4.4 - valse start
Categorie C 17 en ouder
Finale
1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:01.25 1:00.39 641
2. Bouden Amber ZB/109/96 1:03.03 1:01.47 607
3. Wanter Ann BEST/622/82 1.02.67 1:01.63 603
4. Maerten Jana ZB/106/95 1:05.55 1:04.83 518
5. Buyck Sara MEGA/083/95 1:05.71 1:05.43 504
6. Dolet Laetitia ZCK/314/96 1:06.26 1:05.91 493
7. Vander Stichele Clara ZB/124/96 1:06.38 1:06.58 478
8. Tormans Nele BEST/400/96 1:07.28 1:06.92 471
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

~LQoSTENDE

speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Finale

PARALYMPICS

Finale

1. Schelles Nina S14  ZGEEL/146/90 1:08.75 1:07.69 455
2. Beirnaert Laurien S8 AZL/182/98 1:25.26 1:23.82 239
3. Deleuze Celine S8 BOAS/004/98 1:38.38 1:38.54 147

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

1/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Categorie A (11-12-13)

Finale

1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:08.34 1:.07.07 409
2. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:12.97 1:10.74 349
3. Derez Matthias KZK/649/00 1:12.21 1:10.79 348
4. Heuninck Stijn FIRST/687/00 1:14.82 1:13.27 314
5. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:14.14 1:15.18 291
6. Leenders Bram SHARK/363/00 1:15.80 1:15.33 289
7. Hendrick Pierre NCH/322/00 1:17.97 1:17.33 267
FF De Weirdt Jan MEGA/612/00 1:18.08 FF
Categorie B (14-15-16)

Finale

1. Vandendriessche Stan KZK/647/98 1:03.99 1:03.06 493
2. Goris Senne AZV/103/97 1:03.80 1:03.08 492
3. Schepens Andreas MEGA/420/99 1:05.69 1:05.20 446
4, Loones Matthias FIRST/592/97 1:06.22 1:05.55 439
5. Ribbens Jonathan COAST/234/98 1:06.92 1:06.49 420
6. Lisabeth llian ZB/160/97 1:08.34 1:06.85 413
7. Senesael Tom TZT/111/97 1:09.17 1:08.77 380
8. Lepers Robhin BEST/558/99 1:10.15 1:10.83 347
Categorie C 17 en ouder

Finale

1. De Brabander Giel ZB/121/95 1:03.73 1:03.85 475
2. Verstraete Joren ZB/103/95 1:04.08 1:03.94 473
3. Hast Kevin ROSC/332/96 1:06.91 1:04.89 452
4. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 1:08.43 1:04.95 451
5. Meyer Levy ROSC/312/93 1:09.35 1:06.55 419
6. Steenackers Thomas FIRST/359/96 1:.07.17 1:06.70 416
7. Jeangille Antonin NCH/251/95 1:08.15 1:08.22 389
8. Dubois Mike ROSC/290/95 1:10.68 1:09.09 374

Splash Meet Manager 11, Build 26388

Garage

Goethals

.'

allehitsaltid

Registered to Provincie Antwerpen

Apotheek Develte

(GRATIS PROEFPAKKET OP:

’ro
Ba——— . = LIFE
r
Nieu wpoonsestw 503 *
8400 Oosten,
www.apotheekdevelter.be

@i"ﬁi DELI OSTRICH
S
}9 i

sdeweertsport .

@ toots verdeler van het sportuirus &

2/06/2013 18:00 - pagina 27

HOOFDSPONSER ROSC

DESMEDT

STEVE & NANCY




Stad aan Zee

~QOSTENDE )

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie

West-Vlaanderen

Door mensen gedreven

speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Finale

PARALYMPICS

Finale

1. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:09.44 1:06.17 426
NATIONAAL RECORD Ss10 !

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
1/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)
Finale
1. Bouden Camille ZB/150/01 1:12.31 1:11.74 531
2. Depraeter Leonie BZK/680/00 1:15.61 1:13.80 488
3. Herman Lara GOLD/067/00 1:13.32 1:13.93 485
4. Loones Thuline FIRST/599/00 NT 1:18.44 406
5. Geeroms Anke SCZ/130/00 1:20.23 1:19.12 396
6. Peetermans Melanie BEST/494/00 1:19.67 1:19.24 394
7. Wiels Lieselotte FIRST/546/00 1:20.02 1:19.44 391
8. Debels Justine GOLD/289/00 1:20.62 1:19.91 384

HT

Categorie B (14-15-16)
Finale
1. Calleeuw Hanne COAST/228/97 1:09.48 1:07.19 647
2. Pannecoucke Aileen FIRST/649/97 1:09.32 1:07.73 631
3. D'Hondt Ischara ZB/165/98 1:11.06 1:10.19 567
4, Delahaut Camille WN/318/97 1:12.07 1:11.58 535
5. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 1:13.93 1:11.93 527
6. Joris Lindsay HZS/397/98 1:13.69 1:12.34 518
7. Schoefs Elise HZS/389/98 1:14.41 1:12.74 510
8. Mertens Lynn LUX/1963 1:14.58 1:14.93 466
Categorie C 17 en ouder
Finale
1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:09.77 1:09.51 584
2. Wanter Ann BEST/622/82 1:16.03 1:15.28 460
3. Dolet Laetitia ZCK/314/96 1:17.20 1:15.37 458
4. Buyck Sara MEGA/083/95 1:19.93 1:18.81 401
5. Jacoby Joyce LUX/1937 1:21.93 1:19.80 386
6. Tormans Nele BEST/400/96 1:20.67 1:19.89 385
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Stad aan Zee

~QosTENDE )

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

speedo > |

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, Finale

PARALYMPICS

Finale

1. Schelles Nina S14  ZGEEL/146/90 1:22.01 1:23.30 339
2. Beirnaert Laurien S8 AZL/182/98 1:42.96 1:40.49 193
3. Deleuze Celine S8 BOAS/004/98 1:53.19 1:53.39 134
Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)
1. Geeroms Anke SCZ/130/00 1:21.16 1:22.71 A 473
2. Strepenne Elisa CNB/316/00 1:19.77 1:22.95 A 469
3. Taecke Lore ROSC/358/00 1:23.60 1:2552 A 428
4. Carlu Axelle KZK/656/00 1:28.66 1:.27.70 A 396
5. Wijnants Jasmine SHARK/404/02 1:28.16 1:28.68 A 383
6. Beugnies Noa KZK/655/01 1:30.15 1:28.79 A 382
7. Vanoost Margeaux KZK/693/01 1:25.78 1:29.61 A 372
8. Pannecoucke Caily FIRST/650/01 1:26.88 1:29.86 A 368
9. Broos Yarissa ZORO0/018/00 1:26.64 1:30.44 361
10. Buytaert Fien TSZ/201/00 1:28.86 1:30.45 361
HT
11. Aerts Evelien BEST/509/00 1:24.94 1:30.74 358
12. Verhenne Kaat KZK/642/00 1:32.41 1:30.99 355
Clermont Romane WN/306/00 1:30.59 1:30.99 355
14. De Clerck Emma MEGA/544/00 1:30.53 1:31.42 350
15. Vandenabeele Indra GOLD/292/02 1:26.56 1:31.55 348
16. Peetermans Melanie BEST/494/00 1:29.11 1:31.71 347
17. Pourbaix Kitana FIRST/631/01 1:32.89 1:32.09 342
18. Brissinck Eline ROSC/377/00 1:31.25 1:32.72 335
19. Cokelaere Emma KZK/717/00 1:31.74 1:32.76 335
20. De Steur Emma FIRST/603/02 1:30.99 1:32.86 334
21. Gahy Katoe ZORO0/030/01 1:33.21 1:33.58 326
22. Pellegroms Loulou BZK/703/00 1:29.16 1:34.19 320
23. Moedersheim Thalia ZORO0/026/00 1:32.17 1:34.92 313
24. Peeters Nane ZCK/255/00 1:41.29 1:35.05 311
25. Burggraeve Janne BZK/654/00 1:33.64 1:35.30 309
26. Lison Felien FIRST/624/01 1:31.81 1:35.41 308
27. De Cock Louise BZK/621/01 1:31.46 1:35.54 306
28. Brissinck Justine ROSC/416/02 1:34.78 1:36.05 302
29. Vyncke Laura FIRST/576/01 1:42.28 1:36.23 300
30. Peeters Saar SHARK/393/01 1:34.64 1:37.05 292
31. Briot Samantha CNSN/239/00 1:51.48 1:37.16 291
Cloet Clara COAST/259/01 1:33.52 1:37.16 291
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Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt
33. Limbos Kaat SHARK/371/01 1:36.81 1:37.76 286
34. Loones Thuline FIRST/599/00 1:42.39 1:37.99 284
35. Bourgois Karo ROSC/417/02 1:38.49 1:39.28 273
36. Van Avermaet Merel TSZ/219/01 1:41.21 1:39.89 268
37. Avet Leonie GOLD/354/01 1:38.57 1:40.51 263
38. Housen Lore SHARK/395/01 1:33.29 1:40.59 263
39. Buytaert Lotte TSZ/226/02 1:39.16 1:41.24 257
40. Rossion Zoé CNB/326/01 1:38.09 1:41.26 257
41. Talloen Charlot FIRST/609/02 1:54.06 1:41.42 256
42. Casteur Francesca KZK/712/01 1:47.43 1:43.11 244
43. Hollevoet Marie TSZ/204/00 1:42.63 1:43.69 240
44. Geeroms Fran SCz/147/01 1:46.10 1:43.74 239
45. Taecke Ine ROSC/423/02 1:43.19 1:43.80 239
46. Mathys Jana FIRST/627/02 1:39.53 1:43.90 238
47. Matthijs Dauphine SCZz/158/02 1:47.23 1:45.02 231
48. Bartorelli Chiara COAST/279/02 1:46.64 1:45.79 226
49. Van De Velde Sien SHARK/408/01 1:42.16 1:46.18 223
50. Theuwis Rune 0zV/261/02 1:54.18 1:46.86 219
51. Van Es Robynn ZTB/090/02 1:39.34 1:46.94 218
52. Vanhaeren Camille SCZz/159/01 NT 1:47.39 216
53. Mommaerts Nele ZORO0/025/02 1:45.48 1:48.98 206
HT
54. De Prycker Melianthe TSZ/220/01 1:51.32 1:49.09 206
55. Van Bers Catherine BRABO/017/02 1:47.68 1:50.53 198
56. Fyfe Leia CNSN/251/02 1:49.79 1:51.14 195
57. Bosmans Fleur ZCK/309/02 NT 1:51.35 193
58. Maes Rosanne ZCK/304/01 NT 1:51.43 193
59. Claeys Celine SCZ/174/02 1:58.19 1:51.81 191
60. Ackx Isaura TZT/169/00 NT 1:52.86 186
61. Vinck Lore BZK/694/02 1:52.98 1:53.62 182
62. Willems Eline FIRST/704/02 2:01.16 2:08.59 125
63. Wauters Bo ZORO/034/02 2:05.46 2:08.77 125
64. Lepsch Liesse AZV/151/02 2:04.61 2:09.34 123
65. Mistiaen Amber ZTB/097/02 NT 2:11.96 116
dis Masselus Julie RYSC/141/02 1:52.27 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis De Noble Chloé FIRST/574/01 1:29.02 dis
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
dis Lechifflard Aurélie CNSN/249/02 2:08.65 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF De Carne Lara FIRST/644/02 1:39.50 FF
FF Masselus Yati ROSC/467/00 1:38.29 FF
AT Cottenie Joke ZTB/096/02 1:52.27 AT
AT De Mey Paulien TSZ/223/02 1:55.01 AT

Splash Meet Manager 11, Build 26388

HIGHD

Registered to Provincie Antwerpen 2/06/2013 18:00 - pagina 30

HOOFDSPONSER ROSC

(GRATIS PROEFPAKKET OP:

Garage

Gnethals

@%’fﬁ DEL OsTRICH
§§ﬂ5

DESMEDT

STEVE & NANCY

sdeweertsport .

@ toots verdeler van het sportuirus &

allehitsaltiid.

Ora &
— NS = LIFE
Apotheek Develter
Nieu: wpoonsestw 503 B\
$400 Gostondo
www.apotheekdevelter.be




Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2

013

Programmanr. 26, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Categorie B (14-15-16)

1. Schoefs Elise HZS/389/98 1:17.91 1:19.14 A 540
2. Decaestecker Febe FIRST/495/99 1:21.03 1:23.44 A 460
3. Deneir Silken GOLD/051/99 1:23.94 1:2433 A 446
4. Murphy Anya WN/218/98 1:22.68 1:2457 A 442
5. Lefever Elisa ZB/131/98 1:26.94 1:2464 A 441
6. Gaisanova Nina KZK/671/98 1:26.13 1:24.77 A 439
7. Steenackers Sarah FIRST/497/99 1:22.92 1:25.62 A 426
8. Ovaere Jelle GOLD/128/99 1:25.61 1:26.27 A 416
9. Verdickt Jolien ZCK/201/97 1:26.09 1:27.57 398
10. Limbos Lien SHARK/307/99 1:27.36 1:30.71 358
11. Morren Jora BEST/533/99 1:26.20 1:30.91 356
12. Schellemans Ina ZCK/241/97 1:30.15 1:31.13 353
13. Pype Meline KZK/646/98 1:32.84 1:31.63 347
14. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 1:36.05 1:31.84 345
15. Soens Emma KZK/628/99 1:31.64 1:31.85 345
16. Van Heghe Margot FIRST/508/99 1:43.69 1:32.81 334
17. Raemaekers Lore BEST/510/99 1:32.54 1:33.65 325
18. Dooms Ines ZCK/226/99 1:33.45 1:33.79 324
19. De Pue Ine FIRST/517/99 1:38.10 1:34.08 321
20. Bartorelli Noémi COAST/280/99 1:29.66 1:34.28 319
21. De Noble Naomi FIRST/443/98 1:35.49 1:34.30 319
22. Kockelkoren Naomi TSZ/206/99 1:43.50 1:34.98 312
23. Jacoby Shayenne LUX/1988 1:32.00 1:35.01 312
24. Meeuwis Amke AZ\V/143/99 1:31.63 1:35.14 310
25. Buysse Josephine FIRST/494/99 1:33.02 1:35.41 308
26. Ghekiere Marie BZK/467/97 1:29.49 1:35.55 306
27. Delahaut Camille WN/318/97 1:36.10 1:35.83 304
28. Rosiers Jolien ZCK/319/98 NT 1:35.86 303
29. Driesen Marte 0ZV/214/99 1:32.85 1:37.04 292
30. Gilbert Juliette WN/245/98 1:31.81 1:37.12 292
31. Peeters Kaat ZCK/220/98 1:39.23 1:37.27 290
32. D'Attoma Claire ZORO/063/99 NT 1:37.54 288
33. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 1:41.33 1:38.26 282
34. Vyncke Eline FIRST/499/98 1:38.29 1:39.50 271
35. Cornelis Sarah WN/288/98 1:38.92 1:39.65 270
36. Van Hyfte Isaura MEGA/541/99 1:34.08 1:40.05 267
37. Van Loon Emily AZV/133/98 1:31.81 1:40.56 263
38. Dockx Jana AZV/106/97 1:32.62 1:40.88 260
39. Simon Laura CNSN/213/99 1:39.00 1:41.24 257
40. Claeys Emilie SCZ/162/98 1:40.79 1:45.72 226
41. Schroeder Chloé CNB/323/99 1:37.71 1:49.30 205
42. Wauters Karlien ZORO0/016/99 1:48.27 1:55.36 174
43. Buysse Charlotte FIRST/535/99 1:52.70 1:56.88 167
44, Beirnaert Laurien SB8 AZL/182/98 2:02.93 2:02.35 A 146
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Stad aan Zee

~QosTENDE )

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tijd Pnt
dis Deraeve Luana BZK/497/98 1:16.08 dis
SW 4.4 - valse start
FF Snieders Margaux BRABO/903/99 1:43.40 FF
FF Beckmann Anais CNB/304/99 1:31.38 FF
FF Delahaut Romane WN/319/99 1:37.66 FF
FF Lambert Maélle WN/310/99 1:38.73 FF
FF Bossuyt Marlies ROSC/345/97 1:23.03 FF
AT Ricou Franne ZCK/194/97 1:34.07 AT
Categorie C 17 en ouder
1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:22.51 1:26.66 A 411
2. Vander Stichele Clara ZB/124/96 1:23.59 1:26.70 A 410
3. Tormans Nele BEST/400/96 1:23.28 1:27.32 A 402
4. Wanter Ann BEST/622/82 1:21.18 1:27.40 A 400
5. Buyck Sara MEGA/083/95 1:22.43 1:27.85 A 394
6. Breine Annelies RYSC/151/96 1:25.05 1:29.75 A 370
7. Franssen Michelle SB14 0ZzV/191/94 1:26.38 1:30.13 A 365
8. Dolet Laetitia ZCK/314/96 1:33.15 1:34.26 A 319
9. Schelles Nina SB14 ZGEEL/146/90 1:42.15 1:39.81 A 269
AT Bynens Nathalie HZS/427/93 1:21.15 AT
PARALYMPICS
1. Franssen Michelle SB14 0ZV/191/94 1:26.38 1:30.13 A 365
2. Schelles Nina SB14 ZGEEL/146/90 1:42.15 1:39.81 A 269
3. Beirnaert Laurien SB8 AZL/182/98 2:02.93 2:02.35 A 146
Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 - 9:37 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
Categorie A (11-12-13)
1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:03.88 1:01.86 A 436
2. Beirens Emiel MEGA/539/00 1:02.58 1:02.28 A 427
3. Ongenae Dries GOLD/350/00 1:01.68 1:02.74 A 417
4. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:03.50 1:.02.92 A 414
5. Logghe Nicolas GOLD/071/00 1:02.17 1:03.02 A 412
6. Heuninck Stijn FIRST/687/00 1:03.51 1:03.49 A 403
7. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:06.54 1:03.67 A 399
8. Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 1:03.93 1:03.89 A 395
9. De Weirdt Jan MEGA/612/00 1:04.56 1:04.93 377
10. Derez Matthias KZK/649/00 1:04.71 1:04.95 376
11. Leenders Bram SHARK/363/00 1:05.02 1:05.38 369
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Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 27, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt
12. Jacobs Wannes AZV/120/00 1:05.49 1:05.46 368
13. De Jongh Sieben AZV/135/00 1:05.97 1:05.54 366
14. Blom Dieter FIRST/622/00 1:09.19 1:05.72 363
15. Herman Cian GOLD/298/01 1:04.41 1:05.92 360
16. Biermans Cas BEST/581/00 1:05.59 1:06.90 344
17. Bosman Robbe FIRST/587/01 1:08.83 1:07.72 332
18. Lust Louis MEGA/624/01 1:09.81 1:07.97 328
19. Vanhoucke Louka GOLD/363/02 1:08.68 1:09.78 303
20. Noyez Clement KZK/632/01 1:10.02 1:10.29 297
21. Luys Bjorn 0ZV/233/00 1:06.99 1:10.49 294
22. Bearelle Thibo GOLD/161/00 1:11.27 1:10.88 289
23. Volckaert Mirec FIRST/617/01 1:11.39 1:11.19 286
24. Moyens Lennert SHARK/409/02 1:10.11 1:11.21 285
25. Hendrick Pierre NCH/322/00 1:08.79 1:11.85 278

Van Grasdorf Rafaél CNSN/233/00 1:10.39 1:11.85 278
27. Stroobants Mike SHARK/364/00 1:11.38 1:12.29 273
28. Mertens Ben LUX/1825 1:22.03 1:12.67 268
29. Claeys Arthur MEGA/653/02 1:12.54 1:12.69 268
30. Rubens Toon 0ZV/242/00 1:09.62 1:12.82 267
31. Goubeir Niels FIRST/630/01 1:22.42 1:13.39 261
32. Lingier Elias ROSC/435/02 1:13.47 1:14.27 251
33. Liekens Jasper SHARK/405/02 1:16.90 1:15.04 244
34. Delhaye Liam BRABO/034/01 1:17.03 1:15.61 238
35. Gueret Andy CNB/343/01 1:11.50 1:15.74 237
36. Duyck Basile COAST/261/00 1:15.95 1:15.86 236
37. Verhaeghe Robbe Does ROSC/502/01 NT 1:16.37 231
38. Callewaert Matisse GOLD/353/02 1:17.01 1:16.56 230
39. Emmers Jim 0zV/252/02 1:17.79 1:16.60 229
40. De Muynck Robbe BRABO/031/01 1:26.89 1:16.80 227
41. Buls William CNB/332/01 1:14.46 1:17.42 222
42. Cloet Lucas ROSC/424/02 1:19.55 1:18.60 212
43. Ozhan Ural Han BRABO/973/01 1:19.79 1:18.65 212
44. Heyerick Axel KZK/659/00 1:22.61 1:18.71 211
45, Hollevoet Robbe TSZ/227/02 1:29.03 1:18.80 210
46. Verbinnen Xander MEGA/651/01 1:21.59 1:18.84 210
47. Volders Aiken BEST/612/02 1:20.09 1:19.09 208
48. Ghyselinck Jyrko MEGA/627/01 1:22.58 1:19.38 206
49, El Katari Jaed CNSN/248/00 1:24.50 1:19.39 206
50. Bouden Gerben ZB/149/00 1:19.15 1:19.65 204
51. Liesse Simon CNB/345/02 1:22.93 1:19.96 201
52. Mititelu Armand CNBA/887/01 1:22.94 1:20.79 195
53. Simon Florian CNSN/225/01 1:27.35 1:20.95 194
54. Van Den Abeele Sebastien BRABO/014/01 1:18.36 1:21.39 191
55. Horemans Ruben SHARK/449/01 1:24.84 1:21.51 190
56. De Keersmaeker Arthur BRABO/945/02 1:24.38 1:21.65 189
57. Vanderlinden Alec BRABO/032/01 1:35.84 1:22.62 183
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Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 27, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt
58. Vincentelli Maurice BRABO/013/01 1:30.13 1:23.03 180
59. Segers Joachim TSZ/233/01 1:35.85 1:23.51 177
60. Mattheeuws Kasper MEGA/745/02 1:23.74 1:23.84 175
61. Vriens Arne AZV/147/02 1:30.85 1:24.69 169
62. Vervaeke Henri KZK/726/01 1:30.12 1:24.76 169
63. Cokelaere Matthijs KZK/723/02 1:26.20 1:25.37 165
64. Shah Jenil BRABO/029/01 1:29.17 1:25.52 165
65. Mechele Jarno ROSC/457/02 1:34.55 1:25.95 162
66. Fournelle Jean-Paul LUX/3391 1:33.00 1:27.25 155
67. Aerts Kevin BEST/610/02 1:21.94 1:27.36 154
68. Igodt Wout ZTB/099/02 1:24.57 1:27.80 152
69. Delbarre Jolan BZK/670/02 NT 1:29.57 143
70. Spruyt Linus ZORO/045/02 1:34.60 1:30.36 139
71. Vangerven Thomas 0zV/271/02 1:28.52 1:30.61 138
72. Vanbaelen Elias Z0ORO/049/01 NT 1:3351 126
73. Murati Clément CNSN/252/01 1:33.10 1:34.50 122
74. Alexandridis Nicolas CNSN/244/01 1:32.79 1:34.56 122
75. Jacoby Dale LUX/3973 1:38.00 1:35.33 119
76. Buekenhoudt Wabbe SCZz/163/02 1:46.59 1:39.41 105
FF De Bruyn Jorrit SHARK/491/02 1:50.11 FF
FF Meyer Joel LUX/2725 1:05.15 FF
FF Vanhulle Oskar MEGA/608/00 1:12.32 FF

Categorie B (14-15-16)
1. Roete Jonas MEGA/493/97 54.77 56.01 A 587
2. Duyvejonck Emiel KZK/657/98 57.48 56.22 A 580
3. Goris Senne AZV/103/97 58.60 58.06 A 527
4. Schepens Andreas MEGA/420/99 58.79 58.24 A 522
5. Loones Matthias FIRST/592/97 57.88 58.25 A 522
6. Van Looy Quinten SHARK/301/99 59.17 58.83 A 506
7. Lisabeth llian ZB/160/97 59.83 50.09 A 500
8. Marechal Tiziano BZK/549/99 59.19 59.62 A 487
9. Ribbens Jonathan COAST/234/98 59.87 59.68 485
10. Meyer Leroy ROSC/338/97 59.91 59.96 478
11. Biermans Wout BEST/580/97 58.75 1:00.09 475
12. Van Mierloo Wim 0ZV/203/98 58.51 1:00.39 468
13. Vandendriessche Stan KZK/647/98 1:05.75 1:00.47 466
14. Porters Isaak MEGA/419/98 1:01.28 1:00.59 464
15. Luys Kenneth 0OZV/205/97 59.34 1:00.94 456
16. Senesael Tom TZT/111/97 1:04.72 1:01.26 449
17. Vermeersch Sebastien RYSC/149/97 1:01.52 1:01.53 443
18. Vanderlick Arno SCZ/115/98 1:00.68 1:01.56 442
19. Simons Maxence NCH/260/97 1:01.17 1:01.63 440

20. Coolsaet Guillaume GOLD/064/99 1:01.59 1:01.64 440

21. Vandersmissen Jérémy MEGA/524/98 1:01.44 1:01.69 439
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo > |

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 27, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
dis

FF
FF
AT
AT
AT
AT

Peigne Gilles
Raes Christof

Pels Robhijn

Hast Robin

Gueret Jordan
Thumas Arthur
Scapin Nicolas
Smagghe Dries
Diederich Greg
Defourny Guillaume
Lemaire Arne
Roete Ruben
Lepsch Robben
Debeuckelare Bart
Lucassen Loic
Kint Michael
Hollevoet Thomas
Vranckx Bjarne
Buve Quinten
Lemmens Jules
Ameye Mathias
De Mulder Pjotr
Lamot Mattias
Farrapa Pinguinhas Lucas
Loman Thijs
Lieckens Rowen
Monte Kenzo
Stellamans Ward
Davids Jasper
Hasanovic Berin
Haegens Sam
Lepers Robin

SW 4.4 - valse start
De Geyter Mats
Deblonde Colin
Vaes Stef
Parmentier Bavo
Verscheure Seppe
Saveyn Shaun

CNSN/215/98
ZCK/293/97
ZB/136/99
ROSC/351/98
CNB/327/98
WN/251/98
NCH/319/99
TSZ/215/98
LUX/1980
NCH/269/97
ZCK/315/99
MEGA/597/99
AZV/121/99
COAST/249/98
NCH/306/99
MEGA/626/99
COAST/285/99
BEST/513/99
BRABO/934/99
SHARK/436/99
BRABO/987/98
BRABO/666/98
BRABO/869/99
CNSN/214/98
0zV/I234/99
SHARK/345/99
BZK/599/99
ZCK/327/99
0ZV/218/98
LUX/7660
SHARK/483/99
BEST/558/99

FIRST/506/97
COAST/244/98
BRABO/822/99
TZT/110/98
KZK/641/98
FIRST/357/97

1:01.36
1:01.91
1:02.89
1:03.28
1:01.01
1:02.92
1:04.28
1:05.98
1:00.59
1:01.28
1:02.69
1:04.86
1:05.02
1:04.53
1:08.17
1:07.25
1:08.86
1:05.20
1:08.82
1:09.03
1:10.81
1:07.31
1:09.24
1:12.61
1:07.71
1:11.58
1:15.26

1:08.98
1:27.00
1:31.23

59.83

1:13.44
1:07.53
1:15.01

5541
1:06.73
1:07.65

Tijd
1:01.72
1:02.38
1:02.49
1:02.66
1:03.36
1:03.83
1:03.86
1:03.99
1:04.12
1:04.39
1:04.56
1:04.78
1:05.95
1:06.97
1:07.15
1:07.55
1:07.78
1:08.13
1:08.32
1:08.58
1:08.97
1:09.39
1:10.87
1:11.45
1:13.42
1:13.72
1:15.19
1:18.00
1:18.11
1:20.32
1:25.46

Pnt

439
425
423
419
405
396
396
393
391
386
383
379
359
343
340
334
331
326
323
320
314
308
290
283
260
257
242
217
216
199
165

dis

FF
FF
AT
AT
AT
AT
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Stad aan Zee
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speedo >

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Categorie C 17 en ouder

1. Wesley Joris HZS/317/96 55.93 56.40 A 575
2. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 56.56 56.66 A 567
3. De Temmerman Wouter FIRST/565/86 56.95 56.80 A 563
4. David Mathieu WN/317/95 56.00 56.93 A 559
5. Lossa Mathias FIRST/334/95 58.01 57.16 A 552
6. Hast Kevin ROSC/332/96 56.36 57.67 A 538
7. Verstraete Joren ZB/103/95 58.89 58.40 A 518
8. Willot Francois WN/248/96 57.38 58.57 A 513
9. Vanden Eede Sylvester ZB/030/90 59.99 58.81 507
10. Daeninck Kevin MEGA/358/96 1:04.26 59.76 483
11. Jeangille Antonin NCH/251/95 59.27 1:01.87 435
12. D'Haene Dieter COAST/260/95 1:03.73 1:02.06 431
13. Bruggeman Gilles ZTB/079/96 1:00.58 1:02.36 425
14. Rousseau Sammy NCH/241/95 1:01.53 1:02.55 421
15. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 59.18 1:.02.64 A 419
16. Franssen Jeffrey S14  0OZV/253/96 1:02.54 1:03.55 A 402
17. Vandeput Yannick S14  HZS/426/94 59.34 1:03.69 A 399
FF Vieira Campos David BRABO/986/95 1:11.59 FF
FF Verstraete Joeri ZB/104/94 1:00.90 FF
FF Parmentier Aymeric S14  WN/284/93 1:07.52 FF
FF Poelmans Willem HZS/223/94 54.30 FF
FF Degryse Thijs ROSC/291/96 54.93 FF
PARALYMPICS
1. Franssen Jeffrey S14  0OZzZVI/253/96 1:02.54 1:0355 A 402
2. Vandeput Yannick S14  HZS/426/94 59.34 1:03.69 A 399
3. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 59.18 1:02.64 A 419
FF Parmentier Aymeric S14  WN/284/93 1:07.52 FF
Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 - 10:11 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)
1. Hernaert Jade DZ0/360/00 1:14.37 1:14.46 A 424
2. Spincemaille Laura GOLD/301/00 1:18.78 1:15.35 A 410
3. Hast Nikita ROSC/382/00 1:15.11 1:1556 A 406
4. Broos Yarissa ZORO0/018/00 1:20.40 1:16.40 A 393
5. Bouden Camille ZB/150/01 1:20.06 1:18.29 A 365
6. Vanoost Margeaux KZK/693/01 1:17.75 1:18.93 A 356
7. Wiels Lieselotte FIRST/546/00 1:29.79 1:20.98 A 330
8. Hansenne Nona ZCK/269/01 1:.24.54 1:.22.32 A 314
9. De Velder Jolien FIRST/638/01 1:21.28 1:23.38 302
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Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 28, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt
10. Strepenne Elisa CNB/316/00 1:14.31 1:24.18 294
11. Decock Maaike COAST/256/00 1:23.65 1:24.55 290
12. De Steur Emma FIRST/603/02 1:29.77 1:25.87 277
13. Talloen Charlot FIRST/609/02 1:29.20 1:25.94 276
14. Inglese Eva CNBA/912/00 1:25.00 1:26.67 269
15. Peetermans Melanie BEST/494/00 1:26.33 1:26.80 268
16. De Clerck Emma MEGA/544/00 1:30.89 1:27.00 266
17. Vyncke Laura FIRST/576/01 1:24.69 1:27.12 265
18. Peere Erin ROSC/353/00 1:26.31 1:27.57 261
19. Aerts Evelien BEST/509/00 1:21.57 1:27.71 259
20. Pourbaix Kitana FIRST/631/01 1:31.44 1:28.58 252
21. Bielen Jorien HZS/453/00 NT 1:28.75 250
22. Brissinck Justine ROSC/416/02 NT 1:29.00 248
23. Van Baelen Marie SHARK/407/01 1:26.64 1:29.58 244
24. Avet Leonie GOLD/354/01 1:32.66 1:30.54 236
25. Quintelier Jade RYSC/142/02 NT 1:30.99 232
26. Arnout Fien RYSC/144/02 NT 1:31.02 232
27. Loones Thuline FIRST/599/00 1:39.34 1:31.65 227
28. De Duffeleer Jolien COAST/288/02 1:37.35 1:31.76 227
29. Bourgois Karo ROSC/417/02 1:35.70 1:32.87 219
30. Gahy Katoe ZORO/030/01 1:53.46 1:33.19 216
31. Beugnies Noa KZK/655/01 1:34.13 1:33.49 214
32. Wijnants Jasmine SHARK/404/02 NT 1:34.58 207
33. Vanhaeren Camille SCZz/159/01 1:39.10 1:36.18 197
34. De Noble Chloé FIRST/574/01 1:34.40 1:36.86 193
35. De Prycker Melianthe TSZ/220/01 NT 1:36.97 192
36. Geeroms Fran SCz/147/01 1:34.41 1:38.51 183
37. Hollevoet Marie TSZ/204/00 NT 1:38.65 182
38. Van Avermaet Merel TSZ/219/01 NT 1:39.48 178
39. Mommaerts Nele ZORO0/025/02 NT 1:39.72 176
40. Moedersheim Thalia ZORO0/026/00 NT 1:41.48 167
41. Mathys Jana FIRST/627/02 1:39.97 1:44.63 153
42. Buytaert Lotte TSZ/226/02 NT 1:44.67 152
43. Matthijs Dauphine SCZz/158/02 1:46.56 1:48.15 138
44, Housen Julie SHARK/406/01 2:01.06 1:58.31 105
45, Theuwis Rune 0zV/261/02 NT 2:01.09 98
46. Bosmans Fleur ZCK/309/02 NT 2:23.01 59
47. Willems Eline FIRST/704/02 NT 2:28.42 53
HT

dis Mistiaen Amber ZTB/097/02 NT dis
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Maes Rosanne ZCK/304/01 NT dis
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Wauters Bo ZORO0/034/02 NT dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo > |

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 28, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang

dis Van Hoecke Pauline

SW 4.4 - valse start

FF Ackx Isaura
AT Cottenie Joke

Categorie B (14-15-16)

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

PR RR R R
OURAWNRFPOOONUOAWNE

Pannecoucke Aileen
Calleeuw Hanne

De Velder Margo

Van Heghe Margot
Van Den Broeck Elena
Van Nieuwenhove Laurien
Schoefs Elise

Joris Lindsay

D'Hondt Ischara

Van Daele Saar
Cavadini Virginie

. Bielen Mirte

. Kezelmann Soraya
. Feys Lieselotte

. Mertens Lynn

. Murphy Anya

HT
Gilbert Juliette
Steenackers Sarah
Verstraete Tyana
Demytteanere Gaetane
Van Hyfte Isaura
Meyer Michelle
Smagghe Mathilde
Buysse Josephine
Delahaut Camille
Vyncke Eline
Diederich Jennifer
HT

Raemaekers Lore
Meeuwis Amke
Vanderbeck Elise
Decaestecker Febe
Simons Camille
Limbos Lien

Pype Meline

Dockx Jana
Onghena Jo
D'Attoma Claire

ROSC/442/01

TZT/169/00
ZTB/096/02

FIRST/649/97
COAST/228/97
FIRST/639/99
FIRST/508/99
ZCK/217/98
MEGA/663/99
HZS/389/98
HZS/397/98
ZB/165/98
BZK/499/99
CNBA/708/98
HZS/444/97
WN/313/98
COAST/231/98
LUX/1963
WN/218/98

WN/245/98
FIRST/497/99
COAST/241/99
KZK/739/99
MEGA/541/99
LUX/1965
RYSC/148/97
FIRST/494/99
WN/318/97
FIRST/499/98
LUX/1948

BEST/510/99
AZV/143/99
BZK/620/98
FIRST/495/99
NCH/291/99
SHARK/307/99
KZK/646/98
AZV/106/97
BRABO/643/98
ZORO/063/99

Tiid

1:28.33

NT

NT
1:07.48 1:07.88
1:10.61 1:10.86
1:09.65 1:11.17
1:10.87 1:11.37
1:11.15 1:11.41
1:17.87 1:11.54
1:13.49 1:11.68
1:13.23 1:12.23
1:19.41 1:13.19
1:13.25 1:13.78
1:18.34 1:14.53
1:18.04 1:15.23
1:15.71 1:15.81
1:16.20 1:15.85
1:18.23 1:16.20
1:14.20 1:17.38
1:17.01 1:17.69
1:20.75 1:18.06
1:18.51 1:18.23
1:17.09 1:18.37
1:17.91 1:18.55
1:25.99 1:18.95
1:18.16 1:19.00
1:17.95 1:19.06
1:25.52 1:19.11
1:28.23 1:19.21
1:17.65 1:19.32
1:23.79 1:20.59
1:18.04 1:20.89
1:19.32 1:20.98
1:27.83 1:22.08
1:30.37 1:24.62
NT 1:25.15
1:29.95 1:26.25
1:20.13 1:26.64
1:22.47 1:26.67
1:27.82 1:26.86

Pnt
dis

FF
AT

560
493
486
482
481
479
476
465
447
436
423
412
402
402
396
378

>r>>>>>>>

374
368
366
364
361
356
355
354
354
352
351

335
331
330
317
289
284
273
269
269
267

Splash Meet Manager 11, Build 26388

Bouw,Punt

Vanden Berghe oosten

HIGHD

Y] SPORTS NUTRITION

Garage

L7 ‘@

allehitsaltiid.

Goethals
e

3 \4

Registered to Provincie Antwerpen

&y

(GRATIS PROEFPAKKET OP:

Ora &
— - = LIFE
Apotheek Develter
Nieuwpoortsestw 503 B\
www.apotheekdevelter.be

@%’% DELI OSTRICH

\5 EXOTIC GAME MEAT

sdeweertsport .

@ toots verdeler van het sportuirus &

2/06/2013 18:00 - pagina 38

HOOFDSPONSER ROSC

DESMEDT

STEVE & NANCY




Stad aan Zee

~QOSTENDE )

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 28, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tijd Pnt
38. Driesen Marte 0zV/214/99 1:24.66 1:26.97 266
39. Verhaeghe Nikita KZK/651/98 1:25.10 1:27.21 264
40. Verslijpe Jana COAST/251/98 1:29.16 1:27.71 259
41. Cuvelliez Lucie WN/250/98 1:26.66 1:28.13 256
42. De Pue Ine FIRST/517/99 1:36.50 1:28.28 254
43. De Noble Naomi FIRST/443/98 1:31.73 1:28.38 254
44. Gregoire Lea NCH/310/99 1:27.33 1:28.57 252
45. Morren Jora BEST/533/99 1:28.30 1:29.72 242
46. Baert Sara SCZ/101/98 1:35.02 1:30.06 240
47. Cornelis Sarah WN/288/98 1:31.90 1:30.89 233
48. Van Loon Emily AZV/133/98 1:34.10 1:34.82 205
49. Wauters Karlien ZORO/016/99 1:33.79 1:40.58 172
50. Werner Aurore CNB/290/98 1:34.13 1:45.91 147
dis Deneir Silken GOLD/051/99 1:26.89 dis
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis Buysse Charlotte FIRST/535/99 2:09.87 dis
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF Snieders Margaux BRABO/903/99 1:36.29 FF
FF Delahaut Romane WN/319/99 1:25.03 FF

Categorie C 17 en ouder

1. Wanter Ann BEST/622/82 1:06.57 1:09.11 A 531

2. Bouden Amber ZB/109/96 1:08.90 1:10.01 A 511

3. Buyck Sara MEGA/083/95 1:07.41 1:10.81 A 494

4. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:17.87 1:11.32 A 483

5. Maerten Jana ZB/106/95 1:16.06 1:14.88 A 417

6. Tormans Nele BEST/400/96 1:20.83 1:20.53 A 335

7. Jacoby Joyce LUX/1937 1:25.00 1:22.74 A 309

8. Franssen Michelle S14  0ZzZV/191/94 1:15.72 1:23.25 A 304

FF Cnockaert Julie BZK/507/96 1:03.78 FF

PARALYMPICS

1. Franssen Michelle S14  0zV/191/94 1:15.72 1:23.25 A 304

Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Provincie Antwerpen 2/06/2013 18:00 - pagina 39

HOOFDSPONSER ROSC

(GRATIS PROEFPAKKET OP: @?ﬁ (S D ELI OSTRICH
(e

Apotheek Develter B d .
. sdeweertsport .
Ni eam;ognstestw 503  trots verdeler van het sportuirus ® ’:"'"

www.apotheekdevelter.be

Garage

Goethals

.'

DESMEDT

STEVE & NANCY

allehitsaltid




Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 29
2/06/2013 - 11:03

Heren, 100m rugslag

alg. leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2013

Rang Tiid Pnt
Categorie A (11-12-13)
1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:10.89 1:1053 A 399
2. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:14.68 1:12.77 A 363
3. Blom Dieter FIRST/622/00 1:12.75 1:1347 A 353
4. Heuninck Stijn FIRST/687/00 1:12.97 1:13.73 A 349
5. Logghe Nicolas GOLD/071/00 1:12.03 1:14.02 A 345
6. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:12.27 1:14.09 A 344
7. Noyez Clement KZK/632/01 1:14.21 1:14.92 A 333
8. Biermans Cas BEST/581/00 1:10.99 1:1583 A 321
9. Braekeveld Tibo GOLD/280/01 1:17.06 1:15.96 319
10. De Weirdt Jan MEGA/612/00 1:17.31 1:16.29 315
11. Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 1:17.40 1:16.37 314
12. Leenders Bram SHARK/363/00 1:33.36 1:17.66 299
13. Bearelle Thibo GOLD/161/00 1:17.75 1:19.52 278
14. Bosman Robbe FIRST/587/01 1:24.03 1:19.75 276
15. Jacobs Wannes AZV/120/00 1:19.38 1:19.87 275
16. Lust Louis MEGA/624/01 1:19.76 1:20.26 271
17. Luys Bjorn 0zV/233/00 1:18.03 1:20.40 269
18. Claeys Arthur MEGA/653/02 1:20.85 1:21.05 263
19. Herman Cian GOLD/298/01 1:18.01 1:21.11 262
20. Ongenae Dries GOLD/350/00 NT 1:21.28 260
21. Rubens Toon 0zV/242/00 1:21.13 1:21.81 255
22. De Jongh Sieben AZV/135/00 1:22.61 1:22.49 249
23. Volckaert Mirec FIRST/617/01 1:23.18 1:22.74 247
24. Moyaert Theodore RYSC/146/01 1:30.98 1:24.07 235
25. Vanhoucke Louka GOLD/363/02 1:23.10 1:24.39 233
26. Van Den Broeck Matteo ZCK/273/01 1:23.35 1:25.17 226
27. Ghyselinck Jyrko MEGA/627/01 1:29.88 1:25.82 221
28. Mertens Ben LUX/1825 1:33.00 1:26.06 219
29. Verstraete Jaron ZB/154/01 1:27.46 1:26.94 213
30. Buls William CNB/332/01 1:26.16 1:27.52 209
31. De Muynck Robbe BRABO/031/01 1:29.59 1:27.56 208
32. Heyerick Axel KZK/659/00 1:27.92 1:27.58 208
33. Emmers Jim 0zV/252/02 1:27.63 1:27.69 207
34. Van Grasdorf Rafaél CNSN/233/00 1:29.56 1:29.30 196
35. Moyens Lennert SHARK/409/02 1:29.05 1:29.47 195
36. Goubeir Niels FIRST/630/01 1:33.00 1:29.59 194
37. Delhaye Liam BRABO/034/01 1:30.17 1:29.65 194
Gueret Andy CNB/343/01 1:22.50 1:29.65 194
39. Verhaeghe Robbe Does ROSC/502/01 NT 1:33.04 173
40. Verbinnen Xander MEGA/651/01 1:32.56 1:33.14 173
41. Volders Aiken BEST/612/02 NT 1:33.83 169
42. Stroobants Mike SHARK/364/00 1:34.65 1:33.97 168
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r) Stad aan Zee .
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Viaand : CAFETARIA
est-Vlaanderen SpEEdD > : CAFETARIA

Door mensen gedreven stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 29, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, Categorie A (11-12-13)

Rang Tijd Pnt

43. Cloet Lucas ROSC/424/02 1:35.14 1:34.01 168

44. Mititelu Armand CNBA/887/01 2:02.96 1:35.98 158

45. Igodt Wout ZTB/099/02 1:34.08 1:36.23 157

46. Simon Florian CNSN/225/01 1:37.23 1:37.40 151

47. De Keersmaeker Arthur BRABO/945/02 1:39.80 1:38.39 147

48. Fournelle Jean-Paul LUX/3391 1:40.00 1:38.86 145

49. El Katari Jaed CNSN/248/00 NT 1:39.49 142

50. Vanderlinden Alec BRABO/032/01 1:39.79 1:39.51 142

51. Hollevoet Robbe TSZ/227/02 NT 1:39.66 141

52. Mattheeuws Kasper MEGA/745/02 1:46.45 1:39.86 140

53. Vangerven Thomas 0zV/271/02 1:36.06 1:40.36 138

54. Jacoby Dale LUX/3973 1:45.00 1:40.68 137

55. Mechele Jarno ROSC/457/02 NT 1:41.54 133

56. Vanbaelen Elias ZORO/049/01 NT 1:41.79 132

57. Murati Clément CNSN/252/01 1:43.05 1:42.14 131

58. Horemans Ruben SHARK/449/01 1:44.53 1:42.17 131

59. Shah Jenil BRABO/029/01 1:39.40 1:42.38 130

60. Vincentelli Maurice BRABO/013/01 1:40.36 1:42.66 129

61. Aerts Kevin BEST/610/02 1:38.97 1:43.04 128

62. Segers Joachim TSZ/233/01 NT 1:44.21 123

63. Alexandridis Nicolas CNSN/244/01 1:42.76 1:45.92 117
HT

64. Buekenhoudt Wabbe SCZ/163/02 1:50.47 1:47.52 112

dis Vriens Arne AZVI147/02 1:47.11 dis
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging, op 43 m

dis Ozhan Ural Han BRABO/973/01 1:38.14 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Van Den Abeele Sebastien BRABO/014/01 1:38.63 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Liesse Simon CNB/345/02 1:30.71 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Liekens Jasper SHARK/405/02 1:36.02 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Spruyt Linus ZORO/045/02 1:41.48 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Vata Gjon CNBA/925/02 NT dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Beirens Emiel MEGA/539/00 1:14.29 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF De Bruyn Jorrit SHARK/491/02 NT FF

FF Meyer Joel LUX/2725 1:25.47 FF

FF Vanhulle Oskar MEGA/608/00 1:22.45 FF

FF Lingier Elias ROSC/435/02 1:31.30 FF
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Stad aan Zee .
~OO0OSTENDE A )
\X/Provmdi/ , d ) DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = E E =i
SR speedo > CAFETARIA
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 29, Heren, 100m rugslag, Voorronde

Categorie B (14-15-16)

1. Ribbens Jonathan COAST/234/98 1:03.63 1:05.77 A 492

2. De Coster Robbe COAST/230/98 1:04.96 1:06.63 A 473

3. Loones Matthias FIRST/592/97 1:06.10 1:07.37 A 458

4. Vandersmissen Jérémy MEGA/524/98 1:09.27 1:08.02 A 445

5. Goris Senne AZV/103/97 1:08.44 1:08.51 A 435

6. Van Looy Quinten SHARK/301/99 1:06.17 1:08.89 A 428

7. Biermans Wout BEST/580/97 1:05.64 1:09.30 A 421

8. Senesael Tom TZT/111/97 1:10.87 1:09.84 A 411

9. Dewulf Tjorven KZK/622/98 1:15.26 1:11.37 385

10. Luys Kenneth 0zV/205/97 1:08.50 1:11.53 382
11. Van Limbergen Kyle 0zV/213/99 1:08.94 1:11.75 379

12. Diederich Greg LUX/1980 1:10.17 1:12.10 373
13. Simons Maxence NCH/260/97 1:12.67 1:13.59 351

14. Schepens Andreas MEGA/420/99 1:16.59 1:13.72 349

15. Lepers Robin BEST/558/99 1:11.94 1:13.98 346
16. Coolsaet Guillaume GOLD/064/99 1:13.84 1:14.08 344

17. Vermeersch Sebastien RYSC/149/97 1:16.57 1:14.81 334

18. Defourny Guillaume NCH/269/97 1:11.37 1:15.16 330

19. Peigne Gilles CNSN/215/98 1:11.40 1:15.72 322
20. Vranckx Bjarne BEST/513/99 1:12.87 1:16.28 315
21. Thumas Arthur WN/251/98 1:15.45 1:16.30 315
22. Smagghe Dries TSZ/215/98 1:18.94 1:16.89 308
23. Feys Frederik COAST/242/99 1:17.77 1:17.18 304
24. Gueret Jordan CNB/327/98 1:11.02 1:17.45 301
25. Vanderlick Arno SCZ/115/98 1:21.60 1:17.57 300
26. Porters Isaak MEGA/419/98 1:11.98 1:17.90 296
27. Raes Christof ZCK/293/97 1:17.60 1:18.09 294
28. Lemaire Arne ZCK/315/99 NT 1:20.01 273
29. Kint Michael MEGA/626/99 1:22.39 1:20.42 269
30. Lepsch Robben AZV/121/99 1:19.13 1:20.58 267
31. Debeuckelare Bart COAST/249/98 1:19.26 1:22.34 250
32. Lamot Mattias BRABO/869/99 1:25.91 1:23.37 241
33. Farrapa Pinguinhas Lucas CNSN/214/98 1:22.82 1:24.93 228
34. Ameye Mathias BRABO/987/98 NT 1:25.41 224
35. Loman Thijs 0zV/234/99 1:23.85 1:28.07 205
36. Davids Jasper 0zVv/218/98 1:18.66 1:29.49 195
37. Stellamans Ward ZCK/327/99 NT 1:30.84 186
38. Hasanovic Berin LUX/7660 1:40.00 1:36.35 156
39. Haegens Sam SHARK/483/99 NT 1:45.99 117

dis Buve Quinten BRABO/934/99 1:27.67 dis

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam
dis Lieckens Rowen SHARK/345/99 1:26.16 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF De Geyter Mats FIRST/506/97 1:18.51 FF
AT Verscheure Seppe KZK/641/98 1:13.80 AT
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LQOoSTENDE

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

speedo >
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 29, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, Categorie B (14-15-16)

Rang Tijd Pnt
AT Saveyn Shaun FIRST/357/97 1:25.04 AT
Categorie C 17 en ouder
1. De Brabander Giel ZB/121/95 1:03.50 1:03.60 A 544
2. David Mathieu WN/317/95 1:01.16 1:04.72 A 516
3. Wesley Joris HZS/317/96 1:02.88 1:06.20 A 482
4. Willot Francois WN/248/96 1:06.91 1:06.27 A 481
5. Daeninck Kevin MEGA/358/96 1:05.26 1:06.80 A 470
6. Parmentier Aymeric S14  WN/284/93 1:10.61 1:09.03 A 425
7. Hast Kevin ROSC/332/96 1:12.07 1:1055 A 399
8. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:04.63 1:10.74 A 395
9. Deblonde Tom COAST/245/96 1:09.86 1:11.21 388
10. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 1:15.61 1:11.64 381
11. Vandeput Yannick S14  HZS/426/94 1:12.75 1:15.03 A 331
12. Bruggeman Gilles ZTB/079/96 1:11.26 1:15.45 326
13. Franssen Jeffrey S14  0zV/253/96 1:15.60 1:17.92 A 296
14. Rousseau Sammy NCH/241/95 1:13.23 1:18.12 293
FF Degryse Thijs ROSC/291/96 1:00.61 FF
PARALYMPICS
1. Parmentier Aymeric S14  WN/284/93 1:10.61 1:09.03 A 425
2. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:04.63 1:10.74 A 395
3. Vandeput Yannick S14  HZS/426/94 1:12.75 1:15.03 A 331
4. Franssen Jeffrey S14  0OzZV/253/96 1:15.60 1:17.92 A 296
Programmanr. 30 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 - 11:36 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
OPEN
1. Pannecoucke Aileen FIRST/649/97 4:32.36 4:35.40654 1:04.63 1:09.78
2. Joris Lindsay HZS/397/98 4:47.12 4:41.01616 1:08.17 1:12.19
3. Ponteur Ellen MEGA/459/99 4:51.56 4:45.26589 1:07.06 1:12.61
4. Van Den Broeck Elena ZCK/217/98 4:36.21 4:46.55581 1:07.85 1:13.75
5. Verdickt Jolien ZCK/201/97 4:55.17 4:46.82579 1:09.43 1:14.23
6. Verstraete Tyana COAST/241/99 4:54.31 4:49.12565 1:07.92 1:12.91
7. Hernaert Jade Dz0/360/00 4:51.97 4:50.70556 1:08.63 1:14.27
8. Calleeuw Hanne COAST/228/97 4:52.12 4:51.69551 1:06.68 1:13.62
9. Mertens Lynn LUX/1963 4:50.00 4:51.99549 1:10.03 1:13.95
10. Kezelmann Soraya WN/313/98 4:50.19 4:54.11537 1:09.97 1:14.60
11. Geeroms Anke SCZ/130/00 5:02.48 4:56.83522 1:09.96 1:15.33
12. Van Daele Saar BZK/499/99 4:49.32 4:56.84522 1:08.17 1:15.16
13. Bielen Mirte HZS/444/97 4:57.92 4:56.98522 1:11.22 1:14.93
14. Steenackers Sarah FIRST/497/99 4:56.08 4:58.26515 1:10.36 1:16.12
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LQOosTENDE N

Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL - E E
West-Vlaanderen = : CAFETARIA
Door mensen gedreven Spe e do stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 30, Dames, 400m vrije slag, OPEN

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
15. De Velder Margo FIRST/639/99 5:08.32 4:59.46509 1:12.14 1:26.76
16. Schellemans Ina ZCK/241/97 4:58.76 5:00.19505 1:09.80 1:16.65
17. Cavadini Virginie CNBA/708/98 4:59.37 5:00.48504 1:10.28 1:16.15
18. Broos Yarissa ZORO/018/00 5:03.96 5:00.51504 1:13.40 1:18.20
19. Moerman Helena GOLD/072/00 5:11.26 5:00.64503 1:12.35 1:16.63
20. Gaisanova Nina KZK/671/98 5:23.65 5:03.18490 1:13.08 1:18.21
21. Segaert Delphine ZB/132/98 5:01.85 5:03.57488 1:09.83 1:16.84
22. Feys Lieselotte COAST/231/98 5:13.27 5:04.21485 1:12.97 1:19.90
23. De Pue Ine FIRST/517/99 5:11.30 5:04.23485 1:10.34 1:17.39
24. Peeters Kaat ZCK/220/98 5:09.11 5:05.41480 1:11.94 1:20.42
25. Dolet Laetitia ZCK/314/96 5:06.04 5:05.56479 1:14.26 1:19.77
26. Soens Emma KZK/628/99 5:10.11 5:08.88464 1:12.41 1:18.38
27. Wiels Lieselotte FIRST/546/00 5:08.65 5:09.52461 1:13.06 1:19.84
28. Buysse Josephine FIRST/494/99 5:28.37 5:11.53452 1:15.08 1:20.43
29. Meyer Michelle LUX/1965 5:36.57 5:12.68447 1:14.35 1:21.31
30. Loones Thuline FIRST/599/00 5:35.40 5:13.08445 1:15.12 1:21.91
31. De Noble Naomi FIRST/443/98 5:10.35 5:14.64439 1:13.69 1:20.32
32. Rosiers Jolien ZCK/319/98 5:13.12 5:15.23436 1:14.61 1:21.56
33. Meeuwis Amke AZ\/143/99 5:03.09 5:16.01433 1:13.89 1:23.01
34. Beelprez Lore GOLD/169/96 5:03.77 5:17.30428 1:11.73 1:20.78
35. Dewulf Eva COAST/233/98 5:06.54 5:17.59426 1:14.81 1:20.72
36. Buysse Camille FIRST/694/00 5:38.59 5:17.69426 1:14.95 1:23.19
37. Vyncke Eline FIRST/499/98 5:23.87 5:19.77418 1:13.71 1:20.15
38. Diederich Jennifer LUX/1948 4:50.00 5:20.22416 1:13.54 1:23.75
39. Beugnies Noa KZK/655/01 5:30.55 5:20.89413 1:16.96 1:22.03
40. Taecke Lore ROSC/358/00 5:20.50 5:21.39412 1:15.44 1:22.33
41. De Velder Jolien FIRST/638/01 5:29.05 5:21.97409 1:14.85 1:24.38
42. Bourgois Karo ROSC/417/02 5:37.59 5:23.43404 1:15.92 1:22.92
43. Decaestecker Febe FIRST/495/99 5:37.02 5:23.76403 1:17.41 1:24.35
44. Bartorelli Noémi COAST/280/99 5:31.23 5:24.80399 1:19.05 1:22.10
45. Van Hoecke Pauline ROSC/442/01 5:41.06 5:25.26397 1:17.93 1:22.90
46. Spincemaille Laura GOLD/301/00 6:08.54 5:25.51396 1:16.88 1:23.53
47. Peere Erin ROSC/353/00 5:25.15 5:26.58392 1:17.95 1:24.54
48. Buytaert Fien TSZ/201/00 5:28.04 5:27.50389 1:16.23 1:24.07
49. Ovaere Jelle GOLD/128/99 5:57.98 5:27.96387 1:16.61 1:25.10
50. Geeroms Fran SCZz/147/01 5:37.02 5:28.42386 1:17.22 1:23.66
51. Simons Camille NCH/291/99 5:26.66 5:28.98384 1:17.32 1:23.79
52. Vansieleghem Lauren COAST/243/98 5:28.70 5:29.46382 1:20.08 1:24.38
53. Decock Maaike COAST/256/00 5:45.70 5:30.87377 1:19.07 1:24.87
54. Veryser Jolien COAST/289/01 6:15.89 5:30.91377 1:20.19 1:26.59
55. Jacoby Shayenne LUX/1988 5:40.00 5:31.26376 1:17.04 1:26.49
56. Taecke Ine ROSC/423/02 5:52.02 5:33.91367 1:21.25 1:25.93
57. Onghena Jo BRABO/643/98 5:30.62 5:34.43365 1:20.31 1:26.44
58. Van De Velde Sien SHARK/408/01 5:34.80 5:35.13363 1:20.37 1:25.77
59. Peeters Saar SHARK/393/01 5:37.62 5:36.01360 1:19.25 1:25.71
60. Van Es Robynn ZTB/090/02 5:53.38 5:36.41359 1:20.89 1:26.35
61. Dockx Jana AZ\/106/97 5:36.01 5:36.82357 1:18.63 1:27.36
62. Jacoby Joyce LUX/1937 5:40.00 5:37.49355 1:20.54 1:26.00
63. Claeys Emilie SCZ/162/98 5:32.01 5:37.70355 1:19.85 1:27.53
64. Housen Lore SHARK/395/01 5:28.81 5:37.81354 1:21.38 1:27.50
65. Wauters Karlien ZORO/016/99 5:34.36 5:37.97354 1:19.79 1:25.77
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~OOsSTENDE ™

Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL = . E E :
West-Vlaanderen = : CAFETARIA
Door mensen gedreven Spe E do stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 30, Dames, 400m vrije slag, OPEN

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
66. Vanhaeren Camille SCZ/159/01 5:44.31 5:39.78348 1:19.99 1:27.94
67. Pannecoucke Caily FIRST/650/01 5:44.29 5:40.61346 1:17.97 1:26.99
68. Segaert Margaux ZB/134/00 5:51.99 5:40.78345 1:16.54 1:28.42
69. Duyck Michelle COAST/246/99 6:16.22 5:41.36343 1:22.28 1:28.22
70. Van Loon Emily AZ\/133/98 5:28.43 5:44.45334 1:22.26 1:27.22
71. Lison Felien FIRST/624/01 6:02.35 5:44.77333 1:18.66 1:28.89
72. Baert Sara SCZ/101/98 5:56.64 5:45.21332 1:18.78 1:29.08
73. Van Daele Emma TSZ/213/01 5:49.47 5:45.48331 1:19.23 1:28.89
74. Lachapelle Héléne WN/309/00 5:51.94 5:45.89330 1:18.92 1:30.10
75. Lepsch Liesse AZV/151/02 8:12.50 5:46.25329 1:22.86 1:28.44

Lemaire Femke ZCK/316/01 NT 5:46.25329 1:22.86 1:28.44
77. D'Attoma Claire ZORO/063/99 NT 5:46.36329 1:21.87 1:30.45
78. Gregoire Lea NCH/310/99 6:06.60 5:46.40329 1:21.71 1:29.01
79. Franssen Michelle S14 0ZV/191/94 5:00.14 5:46.533525 1:07.76 1:14.27
80. Moedersheim Thalia ZORO/026/00 6:13.81 5:46.69328 1:22.20 1:30.17
81. Butzen Daphne ZCK/318/99 NT 5:52.75311 1:22.28 1:31.59
82. Gahy Katoe ZORO/030/01 5:46.50 5:52.90311 1:20.80 1:31.33
83. Mommaerts Nele ZORO/025/02 5:55.74 5:55.72303 1:24.72 1:32.95
84. Van Baelen Marie SHARK/407/01 6:36.10 5:56.90300 1:27.04 1:33.26
85. Kockelkoren Naomi TSZ/206/99 6:03.91 5:58.82296 1:24.03 1:34.86
86. Delaruelle Manon WN/297/00 6:07.66 5:59.88293 1:24.22 1:34.59
87. Simon Laura CNSN/213/99 5:57.90 6:00.56291 1:23.22 1:33.48
88. Cokelaere Emma KZK/717/00 6:46.38 6:01.34289 1:24.06 1:32.85
89. De Duffeleer Jolien COAST/288/02 6:51.83 6:01.69289 1:23.65 1:31.55
90. Matthijs Dauphine SCZ/158/02 6:08.64 6:06.09278 1:26.58 1:34.57
91. Akel Wiam CNBA/916/02 6:23.34 6:07.67275 1:23.23 1:35.76
92. Opstrup Mckayla WN/321/99 5:55.34 6:07.73275 1:26.03 1:35.44
93. Limbos Kaat SHARK/371/01 6:08.20 6:13.97261 1:26.81 1:36.69
94. Casteur Francesca KZK/712/01 7:17.11 6:18.90251 1:29.20 1:37.02
95. Bartorelli Chiara COAST/279/02 7:08.54 6:20.42248 1:27.76 1:38.85
96. Van Bers Catherine BRABO/017/02 6:46.55 6:23.96241 1:29.88 1:38.11
97. Buysse Charlotte FIRST/535/99 6:13.76 6:25.13239 1:30.90 1:39.29
98. Beirnaert Laurien S8 AZL/182/98 6:42.55 6:28.482384  1:33.59 1:39.47
99. Housen Julie SHARK/406/01 6:26.01 6:35.18221 1:33.07 1:41.10

100. Wauters Bo ZORO/034/02 6:55.00 6:49.19199 1:38.47 1:44.86

101. Claeys Celine SCZ/174/02 NT 6:59.82184 1:36.84 1:50.55
FF Cnockaert Julie BZK/507/96 4:18.89 FF
FF Lambert Maélle WN/310/99 6:51.53 FF
FF Masselus Yati ROSC/467/00 5:24.52 FF
AT Stoop Nina BRABQ/656/97 5:46.29 AT
AT Ricou Franne ZCK/194/97 NT AT
AT De Mey Paulien TSZ/223/02 6:35.84 AT
AT Bynens Nathalie HZS/427/93 4:29.71 AT

PARALYMPICS
1. Franssen Michelle S14 0ZV/191/94 5:00.14 5:46.533525 1:.07.76 1:14.27
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Stad aanZee .
~LOSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
West-viaanderen ” speedo >
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vrije slag 9-10 jaar
2/06/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
9 jaar
1. Vanhauwaert Lotte ROSC/487/04 1:.24.11 1:23.63 241
2. Vandebuerie Lize BZK/707/04 NT 1:25.75 223
3. Quintelier Perle RYSC/143/04 NT 1:26.98 214
4. Cornelis Enid AZL/183/04 1:36.59 1:34.78 165
5. Beils Manou ZTB/100/04 NT 1:35.92 159
6. Vervaeke Hélene KZK/725/04 1:44.80 1:40.76 138
7. Huysmans Silke ZCK/336/04 NT 1:44.36 124
8. Bosman Lotte FIRST/698/04 1:44.15 1:46.20 117
9. Van De Velde Lieze SHARK/486/04 1:45.17 1:52.40 99
10. Rosier Maaike SHARK/487/04 2:00.68 2:02.21 77
10 jaar
1. Buls Lola CNB/331/03 1:19.41 1:20.43 271
2. Vanderbeke Anouck ROSC/459/03 1:25.25 1:20.67 268
3. Morren Maaike BEST/609/03 1:21.74 1:23.65 241
4, Bultot Sam ROSC/460/03 1:25.49 1:23.94 238
5. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/660/03 1:25.35 1:24.40 234
6. Demeyer Amandine KZK/708/03 1:25.53 1:24.47 234
HT
7. Espeel Charlotte RYSC/136/03 1:26.92 1:26.56 217
8. Vanderbeke Lisa ROSC/458/03 1:28.00 1:26.61 217
9. Cailliau Wiesje RYSC/157/03 1:26.91 1:28.13 206
10. Van Tilburg Dauwe ZCK/311/03 NT 1:29.47 197
11. Portier Lara TZT/162/03 NT 1:31.97 181
12. Huberty Maren FIRST/684/03 1:52.26 1:40.92 137
13. Heerwegh Dina SHARK/460/03 1:44.31 1:41.28 135
14. Moedersheim Ambre ZORO0/052/03 NT 1:43.79 126
15. Claeys Emma ZCK/332/03 NT 1:47.17 114
16. Goubeir Sara FIRST/676/03 1:54.11 1:47.31 114
17. Volpe Giulia CNSN/254/03 2:08.72 1:51.01 103
18. Van Maldeghem Lise SHARK/489/03 1:58.09 1:53.03 97
19. Mertens Korintha ZCK/335/03 NT 1:58.03 85
20. Van Maldeghem Joke SHARK/490/03 1:52.38 1:59.45 82
AT Van Brabandt Zita RYSC/164/03 1:18.42 AT
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Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo >

- DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
Provincie
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= E} E =
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 32
2/06/2013 - 14:07

Jongens, 200m wisselslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt
9 jaar
AT De Nil Yente ZCK/337/04 NT AT
10 jaar
1. Hollanders lan SHARK/440/03 3:28.30 2:58.73 259
2. Carneiro Joao PLOUF/013/03 3:10.05 3:00.19 253
3. Haesaert Elias BZK/656/03 3:32.24  3:12.43 207
4. Vyvey Rizuan AZL/168/03 3:28.46  3:15.62 197
5. Mentens Jarne 0zV/258/03 3:16.29 3:17.50 192
6. De Winne Emile FIRST/662/03 NT  3:19.16 187
7. Geuens Lars 0ZV/262/03 NT  3:25.71 170
8. Pottie Arnout BZK/652/03 3:25.37 3:25.94 169
9. Okens Jari ZCK/320/03 NT  3:45.81 128
10. De Valck Fausto ZCK/307/03 NT  3:48.09 124
11. Hermans Lars 0ZzV/259/03 NT  3:55.35 113
12. Mescher Marnik ZORO/050/03 NT  4:09.87 94
dis Lieckens Nolan SHARK/444/03 NT dis
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
AT Heyerick Jens KZK/713/03 3:15.14 AT
Programmanr. 33 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
OPEN
1. De Coster Robbe COAST/230/98 2:17.65 2:17.12 574
2. De Temmerman Wouter FIRST/565/86 2:20.56 2:18.71 555
3. Duyvejonck Emiel KZK/657/98 2:26.96  2:20.52 533
4. Goris Senne AZ\//103/97 2:17.91  2:22.37 513
5. Vanden Eede Sylvester ZB/030/90 2:2411  2:23.17 504
6. Roete Jonas MEGA/493/97 2:22.34  2:23.86 497
7. Schepens Andreas MEGA/420/99 2:28.10 2:24.81 487
8. Hast Kevin ROSC/332/96 2:19.31  2:25.62 479
9. Lisabeth llian ZB/160/97 2:30.43  2:26.30 473
10. Vandersmissen Jérémy MEGA/524/98 2:30.30 2:26.46 471
11. Meskens Dries AZL/142/99 2:28.36 2:26.72 469
12. Loones Matthias FIRST/592/97 2:28.89  2:27.13 465
13. De Brabander Giel ZB/121/95 2:20.45  2:27.62 460
14. Vandendriessche Stan KZK/647/98 2:28.32  2:27.99 457
15. Mulkers Lander HZS/500/00 2:33.52 2:28.12 455
16. Van Looy Quinten SHARK/301/99 2:27.38 2:28.54 452
17. Biermans Wout BEST/580/97 2:27.33  2:30.13 437
18. Van Limbergen Kyle 0zZV/213/99 2:28.98 2:30.41 435
19. Diederich Greg LUX/1980 2:51.98 2:31.01 430
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo >

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

d ¥ B B
CAFETARIA

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 33, Heren, 200m wisselslag, OPEN

Rang

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Jeangille Antonin
Meyer Leroy

Pels Robijn
Dewulf Tjorven
Heuninck Maarten
Luys Kenneth
Scapin Nicolas
Porters Isaak
Hast Robin
Verstraete Joren
Vandeput Yannick
Lepers Robin
Ongenae Dries
Heuninck Stijn
Logghe Nicolas
Daeninck Kevin
Deblonde Tom
Leenders Bram
Beirens Emiel
Lepsch Robben
Peigne Gilles

De Weirdt Jan
Lucassen Loic
Derez Matthias
D'Haene Dieter
Feys Frederik
Franssen Jeffrey
Moyaert Theodore
Vranckx Bjarne
Vanhauwaert Jente
Kint Michael

De Mulder Pjotr
Lust Louis
Hollevoet Thomas
Jacobs Wannes
Braekeveld Tibo
Hendrick Pierre
Debeuckelare Bart
Luys Bjorn

Lamot Mattias
Ameye Mathias

Van Cauwenberghe Michiel

Claeys Arthur

De Jongh Sieben
Volckaert Mirec
Rubens Toon

Farrapa Pinguinhas Lucas

Moyens Lennert
Stroobants Mike

Van Den Broeck Matteo

Mertens Ben

NCH/251/95
ROSC/338/97
ZB/136/99
KZK/622/98
FIRST/688/00
0zV/205/97
NCH/319/99
MEGA/419/98
ROSC/351/98
ZB/103/95
SM14 HZS/426/94
BEST/558/99
GOLD/350/00
FIRST/687/00
GOLD/071/00
MEGA/358/96
COAST/245/96
SHARK/363/00
MEGA/539/00
AZV/121/99
CNSN/215/98
MEGA/612/00
NCH/306/99
KZK/649/00
COAST/260/95
COAST/242/99
SM14 OZV/253/96
RYSC/146/01
BEST/513/99
ROSC/391/01
MEGA/626/99
BRABO/666/98
MEGA/624/01
COAST/285/99
AZV/120/00
GOLD/280/01
NCH/322/00
COAST/249/98
0ZzV/233/00
BRABO/869/99
BRABO/987/98
ZTB/086/99
MEGA/653/02
AZV/135/00
FIRST/617/01
0zV/242/00
CNSN/214/98
SHARK/409/02
SHARK/364/00
ZCK/273/01
LUX/1825

2:28.69
2:30.27
2:36.97
2:41.22
2:42.73
2:28.87
2:37.17
2:31.90
2:34.08
2:25.10
2:39.62
2:33.74
2:45.79
2:41.10
2:40.70
2:32.82
2:47.80
2:40.16
2:42.85
2:39.46
2:49.79
2:40.24
2:47.29
2:41.67

NT
2:47.75
2:42.31
2:58.42
2:45.23
2:47.63
2:44.28
2:45.09
2:56.70
2:59.91
2:51.60
2:47.92
2:54.75

NT
2:47.89
3:00.49
2:51.16
3:05.80
2:56.27
2:57.92
3:01.18
2:51.61
2:57.61
3:09.74
3:04.59
3:08.68
3:26.59

Tiid
2:32.30
2:32.92
2:34.06
2:34.28
2:34.34
2:34.35
2:34.39
2:35.15
2:35.69
2:35.82
2:35.99
2:36.79
2:37.18
2:38.13
2:38.19
2:38.30
2:39.13
2:40.31
2:40.43
2:40.61
2:40.68
2:42.37
2:42.51
2:44.29
2:46.74
2:47.17
2:47.36
2:47.58
2:48.91
2:48.99
2:49.22
2:49.70
2:51.12
2:51.41
2:52.24
2:52.65
2:52.93
2:53.13
2:53.21
2:53.40
2:54.66
2:54.73
2:55.33
2:58.19
2:59.29
2:59.71
3:01.04
3:01.23
3:01.42
3:02.02
3:02.29

Pnt

419
414
405
403
402
402
402
396
392
391
390
384
381
374
374
373
367
359
358
357
357
346
345
334
319
317
316
314
307
306
305
303
295
294
289
287
286
285
285
284
278
277
274
261
257
255
249
248
248
245
244

100m

200m
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Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

LQOoSTENDE

speedo >

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

stedelijk zwembad oostende

Programmanr. 33, Heren, 200m wisselslag, OPEN

Rang Tiid Pnt 100m 200m
71. Verstraete Jaron ZB/154/01 3:02.58 3:03.35 240
72. Wuyts Robbe ZCK/286/01 3:24.32 3:03.41 240
73. Van Grasdorf Rafaél CNSN/233/00 3:03.97 3:05.40 232
74. De Muynck Robbe BRABO/031/01 NT  3:05.54 231
75. Loman Thijs 0QZV/234/99 2:51.72  3:06.46 228
76. Duyck Basile COAST/261/00 3:33.62  3:06.52 228
77. Buls William CNB/332/01 3:06.79  3:06.91 226
78. Emmers Jim 0zV/252/02 3:06.13 3:08.41 221
79. Davids Jasper 0zVv/218/98 2:50.24  3:08.60 220
80. Liekens Jasper SHARK/405/02 3:12.85  3:10.02 215
81. Heyerick Axel KZK/659/00 3:19.69  3:10.70 213
82. Gueret Andy CNB/343/01 3:02.20 3:13.88 203
83. Callewaert Matisse GOLD/353/02 3:12.59  3:16.09 196
84. Delhaye Liam BRABO/034/01 3:11.21  3:16.98 193
85. Verhaeghe Robbe Does ROSC/502/01 NT  3:16.99 193
86. Volders Aiken BEST/612/02 3:15.16  3:18.79 188
87. Bouden Gerben ZB/149/00 3:18.89  3:19.92 185
88. Ozhan Ural Han BRABO/973/01 3:16.94  3:19.93 185
89. Vriens Arne AZV/147/02 3:24.97  3:20.00 185
90. Liesse Simon CNB/345/02 3:21.66 3:21.68 180
91. Van Den Abeele Sebastien BRABO/014/01 3:15.38  3:23.55 175
92. El Katari Jaed CNSN/248/00 NT  3:28.03 164
93. De Keersmaeker Arthur BRABO/945/02 NT  3:34.66 149
94. Vincentelli Maurice BRABO/013/01 3:28.46  3:35.13 148
95. Spruyt Linus ZORO0/045/02 NT  3:35.61 147
96. Vangerven Thomas 0zV/271/02 3:35.78  3:36.80 145
97. Aerts Kevin BEST/610/02 NT  3:39.00 141
98. Alexandridis Nicolas CNSN/244/01 NT  3:54.70 114
99. Vanbaelen Elias ZORO0/049/01 NT  3:59.38 108
dis Shah Jenil BRABO/029/01 NT dis

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
dis Vanderlinden Alec BRABO/032/01 3:29.55 dis
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis Blom Dieter FIRST/622/00 2:46.69 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
dis Simon Florian CNSN/225/01 3:31.08 dis
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
FF Vieira Campos David BRABO/986/95 NT FF
FF Verstraete Joeri ZB/104/94 2:30.50 FF
FF Gueret Jordan CNB/327/98 2:35.10 FF
FF Meyer Joel LUX/2725 3:11.85 FF
FF Van Mierloo Wim 0zV/203/98 2:35.50 FF
FF Biermans Cas BEST/581/00 2:46.26 FF
FF De Geyter Mats FIRST/506/97 2:35.91 FF
FF Deblonde Colin COAST/244/98 3:17.57 FF
FF Vanhulle Oskar MEGA/608/00 2:55.38 FF
FF Poelmans Willem HZS/223/94 2:11.24 FF
FF Decaesstecker Sven SM10 ROSC/295/85 2:15.99 FF
FF Degryse Thijs ROSC/291/96 2:19.44 FF
FF Lingier Elias ROSC/435/02 3:22.85 FF
AT Verscheure Seppe KZK/641/98 2:44.87 AT
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r) Stad aan Zee .
</OSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

West-Vlaanderen >
Door mensen gedreven Sp e e d D
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 33, Heren, 200m wisselslag, OPEN

Rang Tiid Pnt 100m 200m
AT Saveyn Shaun FIRST/357/97 2:52.01 AT

PARALYMPICS

1. Vandeput Yannick SM14 HZS/426/94 2:39.62 2:35.99 390
2. Franssen Jeffrey SM14 OZV/253/96 2:42.31  2:47.36 316
Programmanr. 34 Meisjes, 100m schoolslag 9-10 jaar
2/06/2013 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
9 jaar
1. Vanhauwaert Lotte ROSC/487/04 1:50.52 1:50.65 197
2. Cornelis Enid AZL/183/04 1:59.79 1:57.92 163
3. Quintelier Perle RYSC/143/04 2:03.93 2:00.38 153
4. Beils Manou ZTB/100/04 NT 2:04.38 139
5. Rosier Maaike SHARK/487/04 1:58.69 2:07.60 128
6. Van De Velde Lieze SHARK/486/04 2:03.85 2:11.14 118
7. Huysmans Silke ZCK/336/04 NT 2:13.30 113
8. Bosman Lotte FIRST/698/04 NT 2:17.48 103
dis Vervaeke Hélene KZK/725/04 2:01.67 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
10 jaar
1. Demeyer Amandine KZK/708/03 1:45.44 1:43.71 239
2. Buls Lola CNB/331/03 1:40.44 1:45.84 225
3. Cailliau Wiesje RYSC/157/03 1:47.44 1:48.08 212
4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/660/03 1:48.07 1:48.55 209
5. Bultot Sam ROSC/460/03 1:47.68 1:49.44 204
6. Haesaert Isabeau BZK/671/03 1:49.23 1:50.42 198
7. Winckels Emma BZK/697/03 1:54.96 1:50.43 198
8. Vanderbeke Anouck ROSC/459/03 1:52.00 1:50.74 197
9. Morren Maaike BEST/609/03 1:53.82 1:50.89 196
10. De Wolf Laura BZK/700/03 1:50.59 1:50.93 196
11. Portier Lara TZT/162/03 NT 1:54.08 180
12. Van Tilburg Dauwe ZCK/311/03 NT 1:54.85 176
13. Vanderbeke Lisa ROSC/458/03 1:54.78 2:00.40 153
14. Huberty Maren FIRST/684/03 1:58.58 2:00.53 152
15. Goubeir Sara FIRST/676/03 2:18.31 2:02.37 146
16. Moedersheim Ambre ZORO0/052/03 NT 2:04.20 139
17. Espeel Charlotte RYSC/136/03 NT 2:07.07 130
18. Volpe Giulia CNSN/254/03 NT 2:12.73 114
19. Claeys Emma ZCK/332/03 NT 2:16.13 106
20. Mertens Korintha ZCK/335/03 NT 2:25.49 86
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Provincie

West-VIaanderen

~O0sSTENDE ™

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Door mensen gedreven Spe e d0®7

COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 34, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt
dis Heerwegh Dina SHARK/460/03 1:46.66 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Van Maldeghem Joke SHARK/490/03 2:04.62 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Van Maldeghem Lise SHARK/489/03 2:11.07 dis
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP
FF Lagae Noor BZK/695/03 1:48.56 FF
AT Van Brabandt Zita RYSC/164/03 1:52.62 AT
Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
Categorie A (11-12-13)
Finale
1. Geeroms Anke SCZ/130/00 1:22.71 1:22.56 475
2. Carlu Axelle KZK/656/00 1:27.70 1:24.34 446
3. Taecke Lore ROSC/358/00 1:25.52 1:25.05 435
4. Beugnies Noa KZK/655/01 1:28.79 1:26.69 410
5. Pannecoucke Caily FIRST/650/01 1:29.86 1:27.98 393
6. Wijnants Jasmine SHARK/404/02 1:28.68 1:28.32 388
7. Vanoost Margeaux KZK/693/01 1:29.61 1:28.47 386
FF Strepenne Elisa CNB/316/00 1:22.95 FF
Categorie B (14-15-16)
Finale
1. Schoefs Elise HZS/389/98 1:19.14 1:18.03 563
2. Gaisanova Nina KZK/671/98 1:24.77 1:22.29 480
3. Decaestecker Febe FIRST/495/99 1:23.44 1:22.83 471
4. Deneir Silken GOLD/051/99 1:24.33 1:23.27 463
5. Murphy Anya WN/218/98 1:24.57 1:23.97 452
6. Steenackers Sarah FIRST/497/99 1:25.62 1:24.35 446
7. Lefever Elisa ZB/131/98 1:24.64 1:25.29 431
8. Ovaere Jelle GOLD/128/99 1:26.27 1:26.13 418
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Provincie

West-Vlaanderen

Door mensen gedreven

Stad aan Zee

~QOOSTENDE
speedo >

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Programmanr. 26, Dames, 100m schoolslag, Finale

Categorie C 17 en ouder

Rang

Finale
1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:26.66 1:24.10 450
2. Tormans Nele BEST/400/96 1:27.32 1:24.91 437
3. Buyck Sara MEGA/083/95 1:27.85 1:25.23 432
4. Wanter Ann BEST/622/82 1:27.40 1:25.24 432
5. Vander Stichele Clara ZB/124/96 1:26.70 1:25.26 431
PARALYMPICS
Finale
1. Schelles Nina SB14 ZGEEL/146/90 1:39.81 1:38.08 283
2. Beirnaert Laurien SB8 AZL/182/98 2:02.35 1:59.88 155
Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Tiid Pnt
Categorie A (11-12-13)
Finale
1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:01.86 1:01.75 438
2. Beirens Emiel MEGA/539/00 1:02.28 1:02.53 422
3. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:02.92 1:02.91 414
4. Ongenae Dries GOLD/350/00 1:02.74 1:03.22 408
5. Logghe Nicolas GOLD/071/00 1:03.02 1:03.24 408
6. Heuninck Stijn FIRST/687/00 1:03.49 1:03.91 395
7. Vanhauwaert Jente ROSC/391/01 1:03.89 1:04.56 383
8. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:03.67 1:05.09 374
Categorie B (14-15-16)
Finale
1. Roete Jonas MEGA/493/97 56.01 55.14 615
2. Duyvejonck Emiel KZK/657/98 56.22 56.79 563
3. Schepens Andreas MEGA/420/99 58.24 58.20 523
4. Goris Senne AZ\/103/97 58.06 58.37 519
5. Loones Matthias FIRST/592/97 58.25 58.46 516
6. Marechal Tiziano BZK/549/99 59.62 59.15 498
7. Van Looy Quinten SHARK/301/99 58.83 59.16 498
8. Lisabeth llian ZB/160/97 59.09 1:00.28 471
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Stad aan Zee

~LQoSTENDE

Provincie

West-VIaanderen

Door mensen gedreven

speedo >
COAST MEETING
OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

A

DUIKPUNT-DUIKSCHOOL

Programmanr. 27, Heren, 100m vrije slag, Finale

Categorie C 17 en ouder

Finale

1. Wesley Joris HZS/317/96 56.40 55.66 598
2. Hast Kevin ROSC/332/96 57.67 55.92 590
3. De Temmerman Wouter FIRST/565/86 56.80 56.49 572
4. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 56.66 56.87 561
5. David Mathieu WN/317/95 56.93 56.91 560
6. Willot Francois WN/248/96 58.57 57.25 550
7. Lossa Mathias FIRST/334/95 57.16 57.59 540
8. Verstraete Joren ZB/103/95 58.40 1:00.30 470
PARALYMPICS

Finale

1. Vandeput Yannick S14  HZS/426/94 1:03.69 1:00.61 463
2. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:02.64 1:00.56 464
Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Pnt

Categorie A (11-12-13)

Finale

1. Hast Nikita ROSC/382/00 1:15.56 1:12.52 459
2. Spincemaille Laura GOLD/301/00 1:15.35 1:15.32 410
3. Bouden Camille ZB/150/01 1:18.29 1:15.34 410
4. Vanoost Margeaux KZK/693/01 1:18.93 1:16.46 392
5. Wiels Lieselotte FIRST/546/00 1:20.98 1:19.56 348
6. De Velder Jolien FIRST/638/01 1:23.38 1:22.17 316
7. Decock Maaike COAST/256/00 NT 1:22.64 310
FF Strepenne Elisa CNB/316/00 NT FF
Categorie B (14-15-16)

Finale

1. Pannecoucke Aileen FIRST/649/97 1:07.88 1:07.39 573
2. De Velder Margo FIRST/639/99 1:11.17 1:09.46 523
3. Van Heghe Margot FIRST/508/99 1:11.37 1:09.48 523
4, Calleeuw Hanne COAST/228/97 1:10.86 1:10.47 501
5. Joris Lindsay HZS/397/98 1:12.23 1:10.56 499
6. Schoefs Elise HZS/389/98 1:11.68 1:11.99 470
7. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/663/99 1:11.54 1:12.52 459
8. D'Hondt Ischara ZB/165/98 1:13.19 1:13.73 437

Splash Meet Manager 11, Build 26388

Garage

Goethals

Registered to Provincie Antwerpen

(GRATIS PROEFPAKKET OP:

.'

Apotheek Develte
Nieu wpoonsestw 503

’ro
Ba——— . = LIFE
r
$400 Goston
www.apotheekdevelter.be

allehitsaltid

@i"ﬁi DELI OSTRICH
S
}9 i

sdeweertsport .

@ toots verdeler van het sportuirus &

2/06/2013 18:00 - pagina 53

HOOFDSPONSER ROSC

DESMEDT

STEVE & NANCY




Stad aanZee .
~LOSTENDE ~ )
Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL
West-viaanderen ” speedo >
COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 28, Dames, 100m vlinderslag, Finale

Categorie C 17 en ouder

Finale

1. Wanter Ann BEST/622/82 1:09.11 1:07.20 578

2. Bouden Amber ZB/109/96 1:10.01 1:07.33 574

3. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:11.32 1:09.70 518

4. Buyck Sara MEGA/083/95 1:10.81 1:10.36 503

5. Maerten Jana ZB/106/95 1:14.88 1:14.80 419
dis Tormans Nele BEST/400/96 1:20.53 dis

SW 8.2.b - laatste armslag vo6r KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF Jacoby Joyce LUX/1937 1:22.74 FF
Programmanr. 29 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
2/06/2013 Resultaten Finale
Punten: FINA 2013

Rang Tiid Pnt
Categorie A (11-12-13)
Finale
1. Mulkers Lander HZS/500/00 1:10.53 1:09.65 414
2. Guldentops Kevin TSZ/202/00 1:12.77 1:11.38 385
3. Blom Dieter FIRST/622/00 1:13.47 1:12.18 372
4. Heuninck Maarten FIRST/688/00 1:14.09 1:13.42 354
5. Biermans Cas BEST/581/00 1:15.83 1:13.56 352
6. Noyez Clement KZK/632/01 1:14.92 1:13.57 351
7. Logghe Nicolas GOLD/071/00 1:14.02 1:14.46 339
8. Heuninck Stijn FIRST/687/00 1:13.73 1:15.09 330
Categorie B (14-15-16)
Finale
1. Ribbens Jonathan COAST/234/98 1:05.77 1:04.61 519
2. Loones Matthias FIRST/592/97 1:07.37 1:05.59 496
3. De Coster Robbe COAST/230/98 1:06.63 1:06.47 477
4. Van Looy Quinten SHARK/301/99 1:08.89 1:08.45 436
5. Goris Senne AZV/103/97 1:08.51 1:08.49 436
6. Biermans Wout BEST/580/97 1:09.30 1:09.01 426
7. Senesael Tom TZT/111/97 1:09.84 1:09.73 413
8. Dewulf Tjorven KZK/622/98 1:11.37 1:11.66 380
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~O0sTENDE 4

Provincie DUIKPUNT-DUIKSCHOOL : E: Es =i
West-Viaanderen > : CAFETARIA
Door mensen gedreven SPEEdD stedelijk zwembad oostende

COAST MEETING

OOSTENDE, 1/ - 2/6/2013

Programmanr. 29, Heren, 100m rugslag, Finale

Categorie C 17 en ouder

Finale
1. De Brabander Giel ZB/121/95 1:03.60 1:02.56 572
2. David Mathieu WN/317/95 1:04.72 1:02.83 564
3. Wesley Joris HZS/317/96 1:06.20 1:04.28 527
4. Willot Francois WN/248/96 1:06.27 1:06.09 485
5. Daeninck Kevin MEGA/358/96 1:06.80 1:06.34 479
6. Hast Kevin ROSC/332/96 1:10.55 1:08.12 443
7. Deblonde Tom COAST/245/96 1:11.21 1:12.01 375
8. Rosiers Jeroen ZCK/317/95 1:11.64 1:15.46 326
PARALYMPICS
Finale
1. Parmentier Aymeric S14  WN/284/93 1:09.03 1:09.06 425
2. Decaesstecker Sven S10 ROSC/295/85 1:10.74 1:08.64 433
3. Vandeput Yannick S14  HZS/426/94 1:15.03 1:10.99 391
FF Franssen Jeffrey S14  0OZzV/253/96 1:17.92 FF
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